



دوشنبه ۶ بهمن ماه ۹۹ - سال هفتم - شماره ۹۱۲ - ۱۵۰۰ تومان

رفع موانع بیمه قالیبافی، تخصیص وام های کم بهره خواسته بحق این صنف



عوامل اخلال در بورس را به قوه قضائیه معرفی می کنیم



شرط رسیدن به موفقیت، داشتن دید بلند مدت



تحریم و FATF وزنه های بسته شده به پای اقتصاد هستند



روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی

ایران بخوانید مرا آگاهی دهم شماره

قاسمی:

هیچ شهر قرمزی در کشور وجود ندارد

در برخی از استان ها یکی یا دو استان، شهر نارنجی وجود دارد و مابقی وضعیت شهرها زرد و آبی است

۴

برخورد احساساتی با بودجه ۱۴۰۰ مشکل اقتصادی مردم را درمان نمی کند

ابراز ناراحتی و عصبانیت از سوی رئیس جمهور قابل فهم نیست نمایندگان اگر بحث در آمد و بودجه را بیشتر از رئیس جمهور ندانند کمتر هم نخواهد بود وظیفه مجلس این است که لایحه بودجه را بررسی کند

۲

آگهی مزایده فروش املاک مازاد

بانک صادرات

استان آذربایجان شرقی

مزایده شماره ۹۹/۲ صفحه ۷ آگهی نوبت اول

بیماری های مزمن اقتصاد کشور ساختاری است

جیانگیری:

وزارت «صمت» نظارت بر بازارها را رها کرده است

داد: به طور نمونه افزایش ۱۰۰ درصدی قیمت برخی مصالح ساختمانی به ویژه سیمان از درب کارخانه تا بازار مصرف، علی رغم تولید مازاد در کشور نشانگر این است که وزارت صمت و راه و شهرسازی بازار مصالح ساختمانی را به حال خود رها کرده اند.

نماینده چهارم در مجلس با تأکید بر اینکه «چندین بار وزیر صمت را به مجلس فراخوانده ایم تا درباره علت گرانی مصالح ساختمانی به نمایندگان توضیح دهد»، افزود: رفت و آمدهای وزیر صمت به مجلس و وعده های وی برای کنترل بازار نتیجه ای نداشته است و دوباره و در هفته آینده وزیر صمت جهت پاسخگویی به کمیسیون عمران خواهد آمد.

رئیس کمیسیون عمران مجلس با بیان اینکه در شرایط کنونی فروشندگان مصالح ساختمانی این محصولات را با قیمت دلخواه در بازار به فروش می رسانند، این افراد هر وقت که بخواهند این محصولات را صادر و گاهی اوقات نیز در بورس عرضه می کنند، اظهار داشت: وضعیت بازار مصالح ساختمانی نشان می دهد که مکانیزمی دقیق و نظام مند برای تولید و عرضه مصالح ساختمانی در کشور وجود ندارد، این مسئله موجب افزایش قیمت تمام شده مسکن در سال های اخیر شده است.

رضایی کوچی گفت: وضعیت کنونی بازار مصالح ساختمانی موجب شد که مجلس یازدهم در طرح جهش تولید و تأمین مسکن به مسئله مذکور ورود کند، از این رو در این طرح بر این مسئله تأکید شده است که برای تولید مسکن انبوه، تولیدکنندگان باید محصولات خود را با سود متعارف عرضه کنند.



رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی از حضور وزیر صمت در جلسه این کمیسیون برای پاسخگویی درباره افزایش قیمت مصالح ساختمانی خبر داد.

محمدرضا رضایی کوچی رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با تسنیم، با انتقاد از افزایش لجام گسیخته قیمت مصالح ساختمانی در چند ماه گذشته، گفت: دلیل اصلی این افزایش قیمت ها، نتیجه عدم نظارت و ناکارآمدی دستگاه های نظارتی است. وی با بیان اینکه «متأسفانه به دلیل نبود سیاست گذاری درست و خلأ نظارتی شاهد افزایش قیمت مصالح ساختمانی هستیم»، ادامه

مورد تأکید رسانه ملی دانست و افزود: هر چند بارها تأکید شده مسئولیت اظهار نظر در برنامه های زنده بر عهده کارشناس مدعو است، اما بیان چنین اظهاراتی از آنتن صدا و سیما جمهوری اسلامی به هیچ وجه پذیرفتنی نیست و با هرگونه قصور و تقصیر برخورد قاطع می شود.

مهمان یکی از برنامه های شبکه چهار سیما در یک برنامه زنده، اتهام های سخنی را به رئیس جمهوری و برخی مسئولان جمهوری اسلامی نسبت داد. این توهین با واکنش های فراوانی از سوی همه جناح های کشور، کارشناسان مسائل سیاسی و حقوقدانان روبرو شده است.

همچنین به دنبال این اهانت یک کارشناس در برنامه زنده تلویزیونی معاونت حقوقی ریاست جمهوری اعلام کرد که از سازمان صداوسیما و کل عوامل برنامه زاویه شکایت خواهد کرد.

در واکنش به اتهامات سخیف علیه رئیس جمهوری و توهین ها به رئیس جمهوری و دولت، «سیدعباس صالحی» وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی هم در توییتری با انتقاد از توهین ها به رئیس جمهوری و دولت، ادبیات سخیف، توهین و افترا را از همه بد دانست و در کسوت روحانیت، آن هم از رسانه ملی، بدتر، عضو کابینه دولت دوازدهم تصریح کرد: با سخنان غرض آلوده زاویه ها را بیشتر و دشمنان ایران را شادمان نکنیم.

عذرخواهی رییس صداوسیما از مردم و رییس جمهوری



عبدالعلی علی عسکری رئیس سازمان صدا و سیما گفت: به دلیل اظهارات نسنجیده مهمان شبکه چهار از مخاطبان فرهیخته رسانه ملی و ریاست محترم جمهوری به نوبه خود عذرخواهی می کنم.

به گزارش ایرنا، علی عسکری که در نشست هفتگی با معاون و مدیران شبکه های سیما سخن می گفت به اظهارات نسنجیده و دور از شان میهمان یکی از برنامه های زنده شبکه چهار اشاره و تأکید کرد: این اظهارات باعث تکرر خاطر بینندگان فهیم شبکه چهار سیما و خدمتگزاران دلسوز نظام شد و اینجانب با ابراز تأسف، از مخاطبان فرهیخته رسانه ملی و ریاست محترم جمهوری به نوبه خود عذرخواهی می کنم.

رئیس سازمان صدا و سیما رعایت اخلاق اسلامی، اصول حرفه ای و پرهیز از اهانت در عین نقد سازنده را رویکرد محوری و همواره

آلیس

نکتار هلو عالیس

خداحافظی با مواد نکه دارنده وقتی بسته بندی اسپتیک باشه

www.Alis.ir
ManoAlis

صدای مشتری: ۰۵۱-۳۸۴۵۱۱۰۰

تراکنش‌های بدون کد یا شناسه ملی پذیرش نمی‌شوند



تمام تراکنش‌های بانکی فاقد «کد شهاب» از امروز در ساتنا برگشت می‌خورند، بنابراین افراد حقیقی یا حقوقی که کدملی یا شناسه ملی خود را به بانک اظهار نکرده باشند، نمی‌توانند از این خدمت بهره مند شوند.

به گزارش ایسنا، بانک مرکزی در راستای شفافیت هویت صاحبان تراکنش‌های بانکی با ظاهیت هرچه بیشتر، نسبت به راه اندازی «سامانه شهاب» با همکاری سازمان‌هایی از جمله «ثبت احوال کشور»، «ثبت شرکت‌ها»، «وزارت کشور» و سایر نهادهای ذی ربط اقدام کرده است که بدین منظور، از امروز تمام تراکنش‌های فاقد «کد شهاب» در «ساتنا» برگشت می‌خورند.

گفتنی است که «کد شهاب» همان کدملی برای اشخاص «حقیقی» و «شناسه ملی» برای اشخاص حقوقی است و این اقدام بانک مرکزی بلافاصله در سایر سامانه‌های بین بانکی و پس از آن در سامانه‌های درون بانکی اجرا می‌شود.

بنابراین، افراد حقیقی یا حقوقی که کدملی یا شناسه ملی خود را به بانک اظهار نکرده باشند، نمی‌توانند از خدمات بانکی بهره‌مند شوند. همچنین، این اقدام بر فعالیت مشتریانی که اطلاعات هویتی ایشان نرزد بانک‌ها و موسسات اعتباری موجود است، تاثیری نخواهد داشت و صرفاً حساب‌ها و تراکنش‌هایی را که فاقد شناسه ملی هستند را برگشت می‌زند.

در این بین، لازم است بدانید که ساتنا سامانه‌ای الکترونیکی است که پردازش و تسویه تراکنش‌های بین بانکی و دستور پرداخت‌های فوری را به صورت انفرادی و انی انجام می‌دهد. در این سامانه مشتریانی که در بانک ملی دارای یکی از انواع حساب (جاری، پس انداز و کوتاه مدت) هستند، می‌توانند نسبت به انتقال وجوه (مبالغ بیش از ۱۵ میلیون تومان) به حساب خود و یا سایر افراد در سایر بانک‌ها اقدام کنند. سامانه ذکر شده به مشتریان یک بانک این امکان را می‌دهد تا با مراجعه به شعب بانک خود و یا از طریق سامانه اینترنتی بانک حواله‌هایی با مبالغ بیش از ۱۵ میلیون تومان را به هر حسابی در هر بانکی انتقال دهند.

لایحه بودجه کسری ۴۰ هزار میلیاردی در بخش در آمد و هزینه دارد

نماینده تهران در مجلس گفت: در بررسی های اولیه این موضوع مشخص است که در لایحه تقدیمی به مجلس کسری تراز حدود ۴۰هزار میلیارد تومانی در بخش درآمد و هزینه وجود دارد.

زهره سادات لاجوردی نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به بررسی لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ در مجلس، گفت:لایحه تهیه شده در آخرین سال دولت دوازدهم دارای ایرادات اساسی در ابعاد مختلف از جمله کسری قابل توجه بودجه ساختاری (حدود ۵۵۰درصد)، بیش‌برآورد منابع حاصل از صادرات نفت و افزایش وابستگی به نفت، کاهش سرمایه‌گذاری دولت، افزایش قابل توجه هزینه‌های جاری (رشد ۶۰درصدی)، افزایش کسری تراز عملیاتی و پیش بینی منابع قابل توجه از محل پیش فروش نفت است.

وی با بیان اینکه در بررسی های اولیه این موضوع مشخص است که در لایحه تقدیمی به مجلس کسری تراز حدود ۴۰هزار میلیارد تومانی در بخش درآمد و هزینه وجود دارد، ادامه داد: تمرکز لایحه بودجه ۱۴۰۰ بیشتر بر افزایش هزینه‌های جاری و نیز تکیه بر منابع غیرواقعی و غیرقابل تحقق است.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس تصریح کرد: در صورت عدم اصلاح ایرادات وارده، کسری بودجه به طرق مختلف منجربه آثار تورمی شدید در سطح جامعه شده و کاهش ارزش پول ملی را به دنبال خواهد داشت.

نماینده تهران در مجلس با بیان اینکه مجلس یازدهم به دنبال اصلاح لایحه بودجه تقدیمی از سوی دولت به مجلس است، عنوان کرد:آنچه محرز است این است که در پیش‌بینی منابع حاصل از صادرات نفت، استقراض از صندوق توسعه ملی و فروش اوراق پیش‌فروش نفت، بیش‌برآوری منابع صورت گرفته است که قطعاً نمایندگان در بررسی لایحه بودجه در کمیسیون تلفیق و صحن علنی مجلس این موارد را اصلاح خواهند کرد. لاجوردی تصریح کرد: با توجه به اینکه بودجه سال ۱۴۰۰ اولین بودجه‌ای است که توسط مجلس یازدهم مورد بررسی قرار می‌گیرد، موارد اصلی در لایحه بودجه تقدیمی یعنی منابع و مصارف معرفی شده، کسری بودجه و ضرورت مدیریت آن از مهمترین مسائل پیش‌رو است تا با اتخاذ تصمیمات مهم، بار اصلاح ساختار بودجه را به سرمنزل مقصود برساند.

سخنگوی طرح حمایت معیشتی کرونا گفت: برای شناسایی افراد در طرح حمایت معیشتی کرونا، در کنار بررسی درآمد، منزل مسکونی، خودرو، سفر خارجی و شغل ثابت، مجموع تراکنش های بانکی خانوار نیز ارزیابی شد.

حسین میرزایی در گفت و گو با مهر درباره شیوه دهک بندی افراد، اظهار داشت: دهک بندی دو روش دارد. در یک روش از بهترین وضع معیشت تا بدترین وضع معیشت مرتب شده و در نهایت تقسیم بر ۱۰ می‌شود بنابراین در کشور ما که ۸۶ میلیون جمعیت دارد هر دهک ۸ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر است.

سخنگوی طرح حمایت معیشتی کرونا ادامه داد: روش دوم این است که برای هر دهک کف و سقف درآمدی در نظر گرفته می‌شود و به این نحو افراد دسته بندی می‌شوند؛ به عنوان نمونه افرادی که کمتر از یک میلیون تومان درآمد دارند دهک اول محسوب می‌شوند و بقیه افراد نیز بر اساس کف و سقف درآمدی که مشخص می‌شود دسته بندی می‌شوند.

میرزایی در توضیح شیوه شناسایی افراد در طرح معیشتی خانوار، گفت: شناسایی افراد



برخورد احساساتی با لایحه بودجه ۱۴۰۰ کمکی به حل مشکلات مردم که امروز به دلیل برخی سوء مدیریت ها تا این حد عمیق شده نخواهد کرد.

غلامحسین کرمی عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در گفت‌وگو با فارس، درباره اظهارات اخیر حسن روحانی علیه

ظریف:

تحریم و FATF وزنه‌های بسته شده به پای اقتصاد هستند

وزیر امور خارجه کشورمان گفت: باید اصول اقتصاد مقاومتی را اجرا کنیم اما بدانید اگر وزنه‌ای به پایمان وصل نباشد بهتر می‌توانیم این مسیر را طی کنیم؛ عدم اجرای لایح چهارگانه FATF و تحریم‌های آمریکا موانع ما هستند و اگر بخواهیم چشم خود را بر این واقعیت ببندیم در واقع مثل این است که روز را انکار کرده باشیم.

محمدجواد ظریف در گفت‌وگو با ایلنا، در واکنش به پیشنهاد برخی نمایندگان مجلس شورای اسلامی در خصوص تغییر نام وزارت امور خارجه به «وزارت امور خارجه و تجارت» گفت: در بعضی از کشورها ممکن است چنین وزارت خانه‌ای وجود داشته باشد، آن روزی هم که به مجلس رفتیم در صحن عرض کردم، اگرچه اعتقاد دارم وزارت خارجه باید از نظر ساختاری این توان را داشته باشد که روابط خارجی را تنظیم کند اما وزارت خانه ما امکان اینکه تجارت خارجی را هم به عهده داشته باشد را ندارد و این یک وظیفه تخصصی است.

وی افزود: البته ما توقع داریم که مجلس به وزارت خارجه کمک کند تا روابط خارجی در کلبه حوزه‌ها را زیر نظر داشته باشد و این وزارت خانه هماهنگی لازم را به وجود بیاورد.

وزیر امور خارجه همچنین در رابطه با برخی اظهارنظرها

سلیمی:

عضو هیات رئیسه مجلس تاکید کرد:

بیان موضوعاتی مانند اینکه می‌گویند دولت قانون را براساس تفسیر خود عمل

می کنند نشان دهد که آنها از عمل بر مبنای قانون فاصله زیادی گرفته است.

علیرضا سلیمی در گفت‌وگو با خانه ملت، با اشاره به اینکه رئیس دفتر رئیس‌جمهور مجلس را متهم به بدعت‌گذاری کرده است، گفت: واعظی باید تاریخ را دوباره مطالعه کند، چون یکی از ایراداتی که واعظی به دولت های قبل می گرفت این بود که آنها قانونمند نیست و فضا را پر کرده بودند از اینکه دولت سابق قانونمند نیست، آیا این ایراداتی که قبلا می گرفتند را فراموش کرده است؟

نماینده مردم محلات در مجلس ادامه داد: به نظر می رسد قول های زیادی را فراموش می کنند، قول باز کردن گره های اقتصادی کشور ظرف ۱۰۰ روز، ایجاد یک میلیون شغل در هر سال، احداث مسکن مهر، کنترل تورم، عدم کاهش ارزش ملی و سایر قول ها را فراموش کردند، به نظر می رسد قول حرکت بر مدار قانون را هم فراموش کرده اند.

این نماینده مجلس اظهار داشت: باید به دولتی ها گفت فرض دیگری خلاف کرد آیا شما هم باید خلاف قانون کنید؟

سیاست

نحوه شناسایی افراد در طرح کمک معیشتی کرونا



وی با ذکر یک نمونه درباره کسانی که دارای ندارند اما تراکنش‌های بانکی بزرگی دارند، گفت: یک خانواده ۳ نفره نه درآمد ثابتی داشت، نه خودرو داشت و نه سفری خارجی رفته بود اما مجموع خرید کارت وی هر ماه ۲۶ میلیون تومان بوده است. واریزی همین فرد در سال ۹۸، ۲۰۵ میلیون تومان و در سال ۹۷، ۷۰۵ میلیون تومان بوده است بنابراین برای اینکه این افراد نیز کنار گذاشته شوند تراکنش‌ها نیز بررسی شد.

سخنگوی طرح کمک معیشتی کرونا گفت: سامانه رفاه ایرانیان سامانه بسیار دقیقی است بطوری که باورکردن این دقت برای مردم و حتی برخی مسئولین مشکل است.

وی تصریح کرد: یونیسف در گزارشی اعلام کرد در ایران ۸۰۰ هزار کودک بازمانده از تحصیل وجود دارد. مرکز آمار نیز در گزارشی ۵۰۰ هزار کودک بازمانده از تحصیل را تأیید کرد. اما با کمک این سامانه به تفکیک استان به ۱۲۲ هزار کودکی که تحصیل نمی‌کنند رسیدیم در گام بعدی به همه آنها پیامک زدیم و آن را صحت سنجی کردیم در نهایت متوجه شدیم عده‌ای از آنها ترک تحصیل کرده‌اند، عده‌ای مهاجرت کرده‌اند و عده‌ای نیز از دنیا رفته‌اند و در نهایت حدود ۴۰ هزار کودک جامانده از تحصیل رسیدیم که با آمار یونیسف و حتی مرکز آمار تفاوت بالایی دارد.

میرزایی خاطر نشان کرد: سامانه رفاه ایرانیان می‌تواند برای صحت سنجی کمک خیرین، جمع آوری اطلاعات زنان سرپرست خانوار و … استفاده شود. مباحث فنی این اقدام کاملاً فراهم است اما سیاست گذار باید آن را مطالعه کند.

بر خورد احساساتی با بودجه ۱۴۰۰ مشکل اقتصادی مردم را درمان نمی‌کند

مجلس با موضوع بودجه ۱۴۰۰، اظهار داشت: وظیفه مجلس این است که لایحه بودجه را بررسی کند و نارسایی ها و اشکالات آن را به حداقل برساند بنابراین ابزار نراحتی و عصبانیت از سوی رئیس جمهور قابل فیم نیست.

وی افزود: برخورد احساساتی با لایحه بودجه ۱۴۰۰ کمکی به حل مشکلات مردم که امروز به دلیل برخی سوء مدیریت ها تا این حد عمیق شده نخواهد کرد.

نماینده مردم دشتی و تنگستان در مجلس تاکید کرد: ما بارها به دولت اعلام کرده این که منابع درآمدی در لایحه بودجه ۱۴۰۰ غیرشفاف و چند نرخی بودن ارز نیز منشأ فساد است و با این وضعیت نمی شود مملکت را اداره کرد. کرمی یادآور شد: بنده چهل سال در جمهوری اسلامی مسئول و سی و پنج سال آن مدیر بودم و با الفسای بودجه و جمع و تفریق به خوبی آشنا هستم. نمایندگانی که اکنون در مجلس یازدهم حضور دارند هم از لحاظ سوابق و هم از لحاظ تحصیلات جزو بهترین ها هستند بنابراین اگر بحث درآمد و بودجه را بیشتر از رئیس جمهور ندانند کمتر هم

نخواهد بود.

وی خاطرنشان کرد: طرح مسائل حاشیه‌ای و انعکاس آن در جامعه در شأن مسئولان نظام نیست و رئیس جمهور به عنوان دومین شخصیت کشور باید از این شرایط حراست کند.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس ادامه داد: اینکه رئیس جمهور برای پاسخ به نمایندگان مجلس به هر دلیلی در پارلمان حاضر نمی‌شود و بخواهد با طرح این مسائل در صدا و سیما در خصوص مجلس چنین ادبیاتی را به کار ببرد اصلاً شایسته و قابل قبول نیست. ما نمایندگان مجلس در تلاش در تلاش هستیم که بودجه شفاف برای ۱۴۰۰ ارائه دهیم و حتی برای موفقیت دولت در این روزهای پایانی نیز تلاش می‌کنیم اما گویا آقای روحانی و اطرافیان ایشان نسبت به همه مسائل سیاسی برخورد می‌کنند.

کرمی تاکید کرد: محور همه مسئولان نظام برای پیشبرد و خدمت به مردم باید مقام معظم رهبری باشد و ایشان را الگو قرار بدهند بنابراین مسئولان سه قوه باید در سایه همدلی و هم افزایی فقط به حل مشکلات مردم بیایندشند.

تحریم و FATF وزنه‌های بسته شده به پای اقتصاد هستند



مبنی بر اینکه مشکلات اقتصادی ارتباطی به تحریم‌ها ندارد و به ضعف در دیپلماسی اقتصادی باز می‌گردد، اظهار داشت: ۲ سال بعد از برجام ر نگاه کنید که با وجود اینکه این توافق به صورت کامل هم اجرا نمی‌شد وضعیت تورم و رشد چگونه بود

و هنگامی که آقای ترامپ تحریم‌ها را بازگرداند و سیاست فشار حداکثری را اعمال کرد چه شرایطی ایجاد شد.

وی تاکید کرد: ما حتماً باید اصول اقتصاد مقاومتی را اجرا کنیم اما بدانید اگر وزنه‌ای به پای اقتصاد وصل نیاشد بهتر

می‌توانیم این مسیر را طی کنیم؛ عدم اجرای لایح چهارگانه

FATF و تحریم‌های آمریکا موانع ما هستند و اگر بخواهیم چشم خود را بر این واقعیت ببندیم در واقع مثل این است که

روز را انکار کرده باشیم.

وی افزود: ما هیچ قدم و تلاشی را موکول به بازگشت آمریکا به برجام، تصویب FATF و برداشتن تحریم‌ها نکرده‌ایم؛ نه هیچ چیز موکول به اینها نیست اما اینکه همه چیز را مرتبط به دیپلماسی اقتصادی بدانیم هم درست نیست.

رئیس دستگاه دیپلماسی با بیان این‌که دیپلماسی اقتصادی یعنی ما دیگران را راضی کنیم با ایران تجارت داشته باشند، تاکید کرد: تجارت نیاز به بانک دارد؛ وقتی که بانک تحریم است مشکلاتی روبرو می‌کند.

دولت، از عمل بر مبنای قانون فاصله زیادی گرفته است

دولت از عمل بر مبنای قانون فاصله زیادی گرفته است.

وی اظهار داشت: گزارش دیوان محاسبات از اجرای قانون بودجه حاکی از آن بود که دولت ۶۸ درصد تخلف داشته که نشان از عدم عمل به قانون بوده است و روشن می کند دولت به سلیقه خود کشور را اداره می کند نه بر اساس قانون.

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: اجرای قانون به میل خود، منشاء اکثر مشکلات در کشور است، گفت: هم اکنون ۹۵۳ هزار و ۱۲۰ میلیارد تومان به جایی بدهند و توجیه کنند، دلشان می خواهد اینگونه عمل کنند. این موارد باعث می شود نوسر چشمی های ۱۵۰ هزار میلیارد تومان از ۴هزار و ۲۰۰ تومانی بگردند. روحیه مقابله یا فاصله گرفتن از قانون عامل این مسائل است، امیدواریم واعظی فرصتی پیدا کند و بیکبار مباحث حقوقی را مرور کند تا دیگر دچار چنین اشکالات فاحش نشوند.

رئیس دفتر رئیس‌جمهور گفت: اگر مراحل تصویب یک قانون، از نظر رئیس‌جمهور دارای اشکال باشد، قطعاً مسئولان فرصت می‌خواهد در آن شریک شود و رئیس و رئیس مجلس می‌توانند قانون را اصلاح کنند. نشان می‌کنند، نشان می‌دهد که



روحانی:

مناسبات اقتصادی کشور در حال ورود به مرحله جدیدی است

رئیس جمهوری هدف کارگردانان شکست خورده جنگ اقتصاد را برهم زدن آرامش اقتصاد کشور عنوان کرد و گفت: نگاه طرف‌های تجاری ایران تغییر یافته و مناسبات اقتصادی کشور درحال ورود به مرحله جدیدی است.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی در یکصد و نود و ششمین نشست ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، با تأکید بر اینکه همه باید تلاش کنند به نحو موثر از ثمره مقاومت و مقابله با جنگ تحمیلی اقتصادی در جهت رونق اقتصادی کشور و جبران لطمات تحریم ها بهره ببرند، افزود: برای دولت مسجل و اثبات شده است که هدف کارگردانان شکست خورده جنگ اقتصادی، برهم زدن آرامش اقتصادی کشور است و امروز تلاش می‌کنند پیروزی ملت در جنگ اقتصادی را بی ثمر و به کام مردم تلخ کنند.

رئیس جمهوری افزود: من مطمئنم که فعالان اقتصادی کشور و مردم با روشن‌بینی، به این نوع اظهارات و اقدامات توجه و اغتا نمی‌کنند و با اطمینان، آرامش و امید به افق روشن اقتصاد کشور به فعالیت‌های خود با قدرت ادامه می‌دهند.

روحانی با بیان اینکه با فروکش کردن انتظارات تورمی و روندرو به رشد صادرات نفتی و غیر نفتی شرایط اقتصادی کشور به سمت بهتر شدن حرکت می‌کند، اظهار داشت: اهمیت بازارهای اقتصادی ایجاب می‌کند آرامش لازم در این بازارها برقرار باشد.

رئیس دولت تدبیر و امید تأکید کرد: دشمنان عصبانی تلاش می‌کنند روند مثبت و متوقف یا کند سازند و با تبلیغات وسیع رسانه‌های معاند و جنگ روانی، عمدتاً بدبنال این هستند که روند کاهش نرخ ارز و قیمت کالاها را شرطی کنند.

روحانی با بیان اینکه با شکست جنگ اقتصادی ترامپ، نگاه طرف‌های تجاری ایران تغییر یافته و مناسبات اقتصادی کشور درحال ورود به مرحله جدیدی است، تصریح کرد: همه باید کمک کنند که بازارهای حساس نظیر ارز در چارچوب سیاست‌هایی که بانک مرکزی اعمال می کند مدیریت و به تعادل برسد.

در این جلسه رئیس سازمان برنامه و بودجه از روند بررسی و تغییراتی که کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی در منابع و مصارف لایحه بودجه ۱۴۰۰ داده است، گزارشی ارائه کرد و عوارض ناشی از تصمیم کمیسیون تلفیق مجلس در زمینه افزایش منابع درآمدی و مصارف بودجه بر اقتصاد کشور و معیشت مردم، بررسی شد.

رئیس دادگستری آذربایجان شرقی: با سنددار کردن اراضی جلوی زمین خواری و تغییر کاربری‌ها گرفته می‌شود

رئیس دادگستری آذربایجان شرقی گفت: با سند دار کردن زمین‌ها و اراضی، جلوی زمین خواری و تصرف زمین‌های دولتی و شخصی و تغییر کاربری‌های زمین‌های کشاورزی گرفته خواهد شد و هزینه‌های کفبری را در این حوزه کاهش خواهد داد.

به گزارش ایسنا، موسی خلیل‌اللهی در حاشیه جلسه هیات‌های اسناد اراضی در کشاورزان، با بیان این‌که با اجرای طرح حدنگار صدور اسناد مالکیت اراضی کشاورزی آسان شده است، افزود: موضوع عملیاتی کردن قانون تثبیت حقوق مالکیت زمین‌های دولتی و اشخاص مدتی است که به منظور سند دار کردن و تعیین تکلیف اراضی کشاورزی با طرح حدنگار در دستور کار قرار گرفته است و با اجرای این طرح صدور سند مالکیت برای زمین‌های بلا تکلیف آسان تر شده است.

اکبر فتحی رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی هم در این نشست، رفع تاخلات پلاک‌های ثبتی اراضی کشاورزی را مهم دانست و گفت: برای حفظ حقوق کشاورزان و جلوگیری از قانون خرد شدن اراضی تعیین تکلیف سند مالکیت به نفع کشاورزان است و روستاییان باید هرچه زودتر برای این طرح اقدام کنند.

داداش نصیری مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی استان هم در این نشست گفت: هم اکنون ۹۵۳ هزار و ۳۰۰ هکتار مساحت کل قراردادهای رفع تاخُل اراضی کشاورزی استان است و بیش از ۵۸۲ هزار هکتار مربوط به پلاک‌های کمیسیون شده است که تعیین تکلیف آن‌ها در دستور کار قرار گرفته است.

به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی، در راستای تفاهم نامه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی طی مراسمی که در دادگستری کل استان برگزار شد، اسناد زمین‌های کشاورزی روستاهای گدکلو و قندهار از توابع شهرستان ملکان برای اولین بار در کشور به صورت نمادین تقدیم پنج نفر از کشاورزان محترم این روستاها شد.

سرگزی:

نداوم ممنوعیت درج قیمت مسکن و خودرو در اپلیکشن‌های معاملاتی به تعدیل قیمت کمک می کند

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی معتقد است درج قیمت در آگهی‌های فروش اپلیکشن‌های معاملاتی در شرایطی که عرضه و تقاضا به تعادل نرسیده موجب جولان سوداگران بازار مسکن می شود.

محمد سرگزی در گفت‌وگو با خانه‌ملت؛ با اشاره به ضرورت حذف قیمت «خودرو» و «مسکن» از اپلیکشن‌های معاملاتی بر خط خرید و فروش اینترنتی در مقطع زمانی فعلی، گفت: در حال حاضر تصویب قانون اخذ مالیات بر خانه‌های خالی و عرضه واحدهای خالی به بازار مسکن موجب شده سیر نزولی قیمت‌ها تا حدودی آغاز شود. اما متأسفانه در این شرایط سایت‌ها و اپلیکشن‌های خرید و فروش اینترنتی با درج مجدد قیمت‌های کاذب موجب جولان دلالان شده اند تا با نداوم قیمت‌سازی‌های کاذب مانع کاهش قیمت مسکن شوند.

این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در شرایط فعلی به دلیل نبود تعادل در عرضه و تقاضا بازار مسکن، بازگشت قیمت‌ها به اپلیکشن‌ها بازار را در اختیار دلالان قرار داده تا با قیمت کاذب و صوری موجب تلاطم در بازار مسکن شده و مانع ریزش قیمت شوند.

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، افزود: درج قیمت آگهی در سایت‌های معاملاتی بر خط در شرایط عادی با ایجاد رقابت به تعادل قیمت در بازار کمک می‌کند اما در شرایط فعلی که بازار مسکن به ثبات نرسیده است باید تا زمان ایجاد بستر نظارتی قوی بر این سایت‌ها و اپلیکشن‌های معاملاتی آگهی‌های فروش حداقل تا چند ماه آینده که بازار با اجرائی قانون مالیات برخانه های خالی تعدیل و رونق پیدا خواهد کرد، حذف شوند.

عرضه ۷ محصول ایران خودرو در طرح پیش فروش یک‌ساله

طرح پیش فروش یک ساله ۷ محصول ایران‌خودرو از فردا به مدت سه روز اجرا می شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، گروه صنعتی ایران خودرو، طرح پیش فروش یک ساله هفت محصول خود را از یکشنبه پنجم بهمن ماه به مدت سه روز به اجرا می‌گذارد.

در این طرح خودروهای دنا پلاس، سورن پلاس، پارس با موتور ۵T، رانا پلاس، پژو ۲۰۶ تیپ دو، پژو ۲۰۷ با سقف شیشه‌ای و پژو پارس بنزینی عرضه شده است.

موعد تحویل خودروها آبان تا دی ماه سال آینده تعیین شده است.

مشتریان نهایی حداکثر سه روز بعد از گذشت مهلت ثبت نام از طریق قرعه کشی انتخاب خواهند شد.

ارکانی:

به خاطر شالوده ضعیف لایحه بودجه هر برنامه‌هایی بر روی آن فرو می‌ریزد

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس گفت: به خاطر شالوده و فونداسیون ضعیف لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ هر بنایی که بر روی آن ساخته شود دیر یا زود فرو می‌ریزد. احسان ارکانی نماینده مردم تیشاور در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس با انتقاد از لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ گفت: لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ دارای شالوده و فونداسیون ضعیف است و این شالوده ضعیف باعث می‌شود تا هر بنایی که بر روی آن ساخته شود دیر یا زود فرو ریزد.

وی افزود: با تفسیر شورای نگهبان، مجلس نمی‌تواند تغییر اساسی در لویح دولت ایجاد کند و به ویژه در رابطه با لایحه بودجه نباید تغییرات آفندر زیاد باشد که شاکله آن را تغییر دهد.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس اظهار داشت: رئیس کمیسیون تلفیق بودجه سال ۱۴۰۰ در مصاحبه‌ای عنوان کرد که ۸۰ درصد لایحه بودجه دارای اشکال است و گفت که ما این ۸۰ درصد را تغییر داده‌ایم. اردکانی خاطرنشان کرد: طبیعی است وقتی ۸۰ درصد لایحه بودجه تغییر کند در واقع شاکله آن تغییر کرده و این مسئله مورد ایراد شورای نگهبان قرار خواهد گرفت. وی با بیان اینکه من به کلیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ در صحن مجلس رای منفی خواهم داد، افزود: ما باید برای سال آینده بودجه چندودازدهم تصویب کنیم و اجازه دهیم تا دولت بعد که مستقر می‌شود لایحه بودجه خود را ارائه کند.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس اظهار داشت: همانطور که گفتند، ما باید برای ماه‌های نخست سال آینده با لحاظ کردن افزایش ۲۵ درصدی حقوق بودجه چندودازدهم تصویب کنیم و اجازه دهیم تا دولت آینده خود لایحه بودجه‌اش را تقدیم مجلس کند.

تولید واژه ای است که باید فراتر از جاری شدن بر زبان، جایگاه اصلی آن در کشور تثبیت شود چرا که در بحران های مختلفی اعم از جنگ، کمبودهای داخلی و بیماری های پدید آمده ای همچون کرونا که در کشورمان مدممات زیادی را در قالب های متفاوت وارد ساخته است تولید و تولید کنندگان بوده اند که گوشه ای از حل مشکلات و رفع کمبودها را در دست گرفته اند و در حمایت از کشور و ملت، پیشقدم شده اند. در روزگاری که اقتصاد هر کشور تعیین کننده قدرت آن و میزان تاثیرگذاری اش در منطقه است، لازم و ضروری است که جایگاه تولید و نقش آن در اقتصاد جدی شده شود و شکل حمایت از کلام و شعار به عملی کردن آن نسبت به تولیدکنندگان تغییر یابد. حسن منوری قهرمانی مدیر عامل شرکت آلومینیوم سراج می باشند که سابقاً در عرصه صادرات فعالیت مستمری داشته اند و به لحاظ داشتن علاقه به تولید و صنعت این مرز و بوم به پیشنهاد سرمایه شخصی شان، اقدام به راه اندازی کارخانه تولید پروفیل کرده اند و در طی فعالیت شان به موفقیت هایی دست یافته اند که به پاس ارزش گام هایی که در این راستا برداشته اند گفتگویی را با ایشان ترتیب داده ایم که تقدیم می گردد:

لطفاً، تاریخچه و چگونگی تاسیس و اهداف شرکت آلومینیوم سراج را شرح دهید؟

ما در مجموعه خودمان تولید پروفیل آلومینیوم را از سال ۱۳۸۳ شروع کردیم که در اوایل کار مشابه با پنجره های قدیمی ایرانی طراحی می کردیم. در سال ۱۳۹۷ بنده با حضور در نمایندگانی که در آلمان برگزار شد متوجه طرح های ایدها و با خلایقیت های فراوانی شدم لذا بعد از مطالعه و تحقیق اقدام به جمع آوری کار به شیوه سنتی در کارخانه کردیم و با واردکردن جدیدترین ماشین آلات اروپایی و خرید خط هوشمند انالیز از ایتالیا و همینطور خرید خط تولید پروفیل آلومینیوم با پرس ۲۰۰۰ تن از چین که برای اولین بار به ایران وارد می شد، توانستیم قدم های تازه ای را در عرصه تولید برداریم. علاوه بر موارد یاد شده موفق شدیم به تولید بیلت ۵ و ۷ اینچی به عنوان دومین کارخانه راه اندازی شده در این زمینه که قبلاً در ایران وجود نداشت، اقدام کنیم که افتتاح رسمی آن در طول سه ماه آینده اتفاق خواهد افتاد. اولین کارخانه در این زمینه در اراک بود که دومین آن در تبریز راه اندازی می شود که تولید بیلت هوا و روغن خواهد بود و با بهره گرفتن از تکنولوژی جدید صورت می گیرد. جدیداً برند «آسال» را هم شروع به تولید کردیم که هم ردیف پروفیل های ترکیه است و تمام این تلاش ها و اقدامات باعث شده است که در زمینه تولید پروفیل، هیچ وارداتی از کشورهای خارج صورت نگیرد و تماماً در داخل کشور با کیفیت بالا تولید بشود.

عمده فعالیت شما و تمرکزتان بر روی چه محصولاتی بوده و چه برنامه هایی برای متنوع ساختن تولیدات خود دارید؟

در راستای خدمات دهی بهتر تلاش مان در جهت تنوع بخشی به تولیدات خود بوده است. به عنوان مثال

جهانگیری:

اقتصاد

مصاحبه اختصاصی با مدیر عامل شرکت تولیدی آلومینیوم سراج

شرط رسیدن به موفقیت، داشتن دید بلند مدت

فیروز صفری

تولید بیلت آلومینیوم و تولید انواع پروفیل های مختلف خواهد بود که پروفیل ترمالیک، نانترما، آنادایز شده و رنگ پودری از آن جمله اند. برنامه ریزی ما در کنار این تولیدات، عرضه کردن آن در بازار است و لازم به اشاره می دانم که خط آنادایز و تولید خط بیلت را نهایتاً ۴ ماه دیگر راه اندازی خواهیم کرد.

حوزه فعالیت شما بیشتر در کدام مناطق صورت می گیرد؟ آیا در عرصه صادرات هم گام نهاده اید؟

طبق برنامه ریزی به عمل آمده برای کشورهای عراق، جمهوری آذربایجان و ارمنستان صادرات خواهیم داشت که در این بین به کشورهای عراق و آذربایجان صادرات کرده ایم و در کنار آن کشورها، ارمنستان را هم در آینده جزو برنامه های کاری مان قرار خواهیم داد. در این زمینه هم در حوزه صادرات مان به کشورهای یاد شده مشکلی نداشته و نداریم.

واحد شما در امر اشتغال زایی از زمان تأسیس اش چقدر موفق بوده و تاثیرگذاری اش در راستای حل این مشکل تا چه حدی می باشد؟

در حال حاضر به خاطر اینکه یک خط ما در حال فعالیت است ۱۴ نفر را جذب کرده ایم و در زمینه اشتغال زایی بعد از راه اندازی شدن خط تولیدهای اشاره شده که درطی ۴ ماه آینده عملیاتی خواهند شد، طبق پیش بینی های به عمل آمده نزدیک ۲۰۰ نفر را در زمینه های مختلف استخدام خواهیم کرد.

در بحث کیفیت محصول، تولیدات خودتان را چگونه مدیریت می کنید؟
در بحث کیفیت محصول، دقت و سخت گیری های ویژه ای را به عمل می آوریم و همانطوری که گفتم تولیدات ما از نظر کیفی هم ردیف تولیدات پروفیلی ترکیه هستند. در مورد نحوه مدیریت کیفی محصول، نظراتی را داریم که فرستادیم در ترکیه دوره های لازم را دیده اند و با داشتن تجربه کافی در حال حاضر به مدیریت در این حوزه مشغول هستند.

در حال حاضر مشکلات حاکم بر عرصه تولید را به طور کامل شرح دهید؟

در حوزه تولید، داخل کشور یک سری از کارخانه های بزرگ تولید آلومینیوم اقدام به صادرات تولیدشان به کشور ترکیه با ۱۰ درصد زیر قیمت تعریف شده می کنند و در مقابل بالاترین قیمت را نسبت به خریداران وطنی اعمال می کنند. این در حالی است که اگر بحث مواد اولیه با قیمت پایین تری به دستمان برسد نهایتاً قیمت تولید شده کالای تولیدی ما هم بالاتر نخواهد بود. عدم حمایت واقعی از تولیدکنندگان استانی باعث ایجاد مشکلات فراوانی نسبت به فعالیت آن ها می کند. به عنوان مثال بنده

بیماری‌های مزمن اقتصاد کشور ساختاری است

جهانگیری افزود: بیماری‌های مزمن اقتصاد کشور ساختاری است و گاهی حتی با انتقال برخی مجموعه‌ها به بخش خصوصی نیز بهره وری افزایش نیافته است در حالی که تصور می‌شد با مدیریت بخش خصوصی و

اقتصاد رقابتی تر، بازدهی سرمایه و نیروی کار افزایش یابد. معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر رمزگشایی جدی از این مولفه‌های اقتصادی ضمن تشکر از انجمن بهره وری ایران که دغدغه و مسئولیت تفکر در مورد مسایل کلیدی کشور دارند، گفت: باید با پرهیز از کلی گویی در مورد راهکارهای افزایش بهره وری، شاخص‌هایی قابل رصد، ارزیابی و اندازه گیری ایجاد کرد تا شاهد اثربخشی و افزایش بهره وری در بخش‌های مختلف کشور باشیم.

جهانگیری سپس به موضوع بهره ور کردن تولید انرژی در کشور اشاره کرد و گفت: انرژی یکی از اصلی‌ترین مسایل کشور است و باید به طور جدی برای پایدار کردن میزان تولید، کاهش مصرف و افزایش بهره وری از منابع



انرژی کشور برنامه ریزی و تلاش شود.

در این جلسه که حاجی میرزایی وزیر آموزش و پرورش و انصاری رییس سازمان اداری و استخدامی کشور نیز حضور داشتند، کلاتری مدیرعامل انجمن بهره وری ایران گزارشی از سهم سالانه بهره وری و عوامل تولید در رشد اقتصادی کشور ارائه و به میزان بهره وری در حوزه نیروی کار و سرمایه و گفت: بیشترین رشد بهره وری در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات بوده است و در سایر بخش‌ها نظیر انرژی با هدر رفت بهره وری مواجه هستیم.

شنیده‌ایم افراد بی‌صلاحیت برای ریاست بورس مطرح هستند

است که شرایط و صلاحیت لازم در این خصوص را ندارند و این موضوع، نگرانی های جدی را برای نمایندگان مجلس، به ویژه کمیسیون اقتصادی ایجاد کرده است. این در حالی است که انتظار این است که شورای عالی بورس، استقلال کافی برای انتخاب فردی توانمند و دارای صلاحیت را به عنوان رئیس سازمان بورس داشته باشد.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس تأکید کرد، نام افراد برای ما مهم نیست، اما مجلس درخصوص اینکه فرد معرفی شده برای تصدی ریاست سازمان می یابست صلاحیت لازم در این خصوص را داشته باشد، با حساسیت برخورد می کند و انتظار داریم وزارت اقتصاد و شورای عالی بورس هم به مسئولیت حساس خود در این راستا توجه ویژه داشته باشند، اما اگر به هر دلیلی وزارت اقتصاد اصرار به معرفی فردی یسا افرادی بدون توانمندی کافی در این خصوص داشته باشد، مجلس از ابزارهای نظارتی خود در این خصوص استفاده خواهد کرد.



در سطح کشوری و برون مرزی است بنابراین دنبال سود بیشتر با دید کوتاه مدت و لحظه ای نیستم. چون بر طبق تجربه متقدم شیوه تجارت درست و کسب جایگاه برتر، داشتن دید بلند مدت به سود و منفعت حاصله از فروش کالای تولیدی به مشتری است.

با توجه به پتانسیل موجود در منطقه، آینده تولید و صنعت در استان آذربایجان شرقی را چطور ارزیابی می کنید؟

در زمینه تولید و صنعت نسبت به آینده استان امیدوار و خوش بین هستم. در حال حاضر هم به لحاظ تولید با کیفیت در زمینه آلومینیوم به راحتی می توانم بگویم که در کل کشور، استان آذربایجان شرقی بالاترین رتبه را در تولید این محصول از نظر کیفیت دارد.

کلام آخر، چه توصیه ای به مسئولان امر و یا چه انتظاری از دولت کنونی جهت حمایت واقعی از صنعت گران و تولید کنندگان دارید؟
یکی از مشکلاتی که به صورت بارز نسبت به سابق مغفوت شده است همکاری شهرک های صنعتی است که بسیار کمرنگ شده است. به عنوان مثال ماشین آلات ما را وارد می کنیم و وقتی جهت همکاری و زمین مربوطه به شهرک صنعتی مراجعه می کنیم با عدم همکاری مواجه می شویم. بنابراین به خاطر لنگ نماندن چرخه تولیدمان خودمان، اقدام به خرید زمین کرده ایم تا واحد تولیدی مان را راه اندازی کنیم. بنابراین از مسئولین امر خواستار رسیدگی به این مسئله هستم تا با رفع محدودیت ها توجه جدی و عملی در مورد صنعت استان اتفاق افتد و حمایت واقعی دولتمردان از صنعتگران خارج از کلمات، در قاب عمل جان بگیرد.

زارع:

ارقام یارانه نقدی سال ۱۴۰۰ هنوز نهایی نشده است

سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه گفت: ارقام منتشر شده درباره میزان افزایش یارانه‌ها گمانه زنی است، به محض نهایی شدن ارقام یارانه ها، جزئیات آن به اطلاع مردم خواهد رسید.

به گزارش تسنیم، رحیم زارع با اشاره به انتشار برخی ارقام درباره میزان پرداخت یارانه به مردم در سال ۱۴۰۰، تأکید کرد: این رقم‌ها هیچکدام نهایی نشده و صرفاً پیشنهادهایی است که مطرح شده، ولی مصوب نشده است. سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۰ مجلس افزود: کمیته تخصصی که توسط کمیسیون تلفیق تشکیل شده است، بحث یارانه‌ها اختصاص دارد را با بررسی‌های دقیق کارشناسی دنبال می‌کند و در این کمیته پیشنهادهای مختلفی برای حمایت از مردم مطرح شده است که به محض آن‌که نهایی و تصویب شود به اطلاع مردم خواهد رسید.

رئیس جدید خصوصی سازی منصوب شد

با حکم وزیر اقتصاد «حسنعلی قنبری ممان» به سمت معاون وزیر و رئیس کل سازمان خصوصی سازی منصوب شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، با حکم دژپسند وزیر اقتصاد «حسنعلی قنبری ممان» به سمت معاون وزیر و رئیس کل سازمان خصوصی سازی منصوب شد. پیش از این، «حسن غلابی» سرپرست سازمان خصوصی سازی بود. وزیر امور اقتصادی و دارایی بعد از موافقت با استعفای «علیرضا صالح»، رئیس سابق سازمان خصوصی سازی، حسن غلابی را به عنوان سرپرست این سازمان منصوب کرده بود.

حسنعلی قنبری ممان رئیس جدید سازمان خصوصی سازی، تا مقطع دکتری تخصصی در رشته اقتصاد تحصیل کرده و در کارنامه شغلی خود نیز علاوه بر عضویت هیأت علمی دانشگاه شهید بهشتی، عهده‌دار مسئولیت‌هایی، چون مدیرعاملی گروه سرمایه گذاری امید، مدیرعاملی بانک سپه و عضویت در هیأت مدیره بانک‌های دی، حکمت ایرانیان و پست بانک ایران بوده است.

رفع موانع بیمه قالیبافی، تخصیص وام های کم بهره خواسته بحق این صنف

حامد پورمند

می‌شوند که به این نوع نقشه‌ها اصطلاحاً نقشه‌های کامپیوتری گفته می‌شود. ایران در زمره یکی از بزرگترین تولیدکنندگان تابلو فرش در دنیا می باشد. شهر سردرود پایتخت تولیدکنندگان بزرگ تابلو فرش دستباف جهان محسوب می شود و تولیدکنندگان زیادی نیز مشغول این هنر می باشند و این هنر اشتغال زایی و ارزآوری به سزایی نیز داشته است.

بیماری کرونا چه اثراتی را بر صنف شما و در حوزه تولید و فروش تابلو فرش داشته است؟

صنعت تابلو فرش همانند سایر صنایع و کسب و کارهای دیگر از تأثیرات مخرب بیماری کرونا در امان نبوده است، محدودیت تردد بین شهری باعث کاهش چشمگیر حضور مسافران و گردشگران در بازار تبریز و کلان شهر تبریز شده که باعث رکود در حوزه فروش تابلو فرش گردید، همچنین محدودیت تردد بین المللی نیز تأثیر زیادی در کاهش صادرات تابلو فرش ایجاد نمود.

آیا افزایش و نوسان نرخ ارز، صنف شما را با کمبود تهیه مواد اولیه مواجه ساخته لطفاً بیان بفرمایید؟

در تولید تابلو فرش به دلیل استفاده از نخ و ابریشم های وارداتی که اکثراً از کشورهای نیوزلند و چین وارد می گردد، تغییرات نرخ ارز به صورت لحظه ای بر روی قیمت مصالح تولیدی تابلو فرش تأثیر می گذارد، به صورتی که قیمت ابریشم نسبت به دو سال قبل تقریباً ده برابر شده است، در حالی که قیمت تابلو فرش حدود دو برابر افزایش پیدا کرده است و این تفاوت قیمت ها از سود تولیدکننده می کاهد، همچنین نوسان قیمت ارز باعث افزایش ریسک واردات مواد اولیه شده است به گونه ای که در برخی موارد واردکننده مجبور به فروش مصالح به قیمت خرید یا حتی پایین تر شده است، ولی در حالت کلی همواره قیمت مصالح علی رغم نوسانات، شیب رو به بالایی داشته است.

آیا در حوزه صادرات هم فعالیت دارید و به کدام کشورها صادرات دارید؟

در حالت کلی تابلو فرش هنوز آنچنان که شایسته

هنر و صنعت فرش ایران زمین است، در دنیا شناخته نشده است، عوامل مختلفی در این موضوع دخیل هستند که مهمترین آن وجود تحریم های ظالمانه علیه کشورمان می باشد. متأسفانه بحث خود تحریمی هم که در داخل کشور به دلیل ناکارآمدی برخی مدیران و عدم تخصص برخی مدیران حوزه فرش، باعث شده حضور فرش و تابلو فرش ایران در دنیا به شدت کاهش یابد. علی رغم این مشکلات، با تلاش های فردی برخی فعالین در حوزه فرش، تابلو فرش به کشورهای چین، هند، عراق، ترکیه، آذربایجان و کشورهای حوزه خلیج فارس، روسیه و برخی دیگر از کشورهایی اروپایی صادر می گردد.

آیا در حوزه صادرات، سلاقی و فرهنگ کشور مورد نظر را در بافت خود مدنظر قرار می دهید؟

سلاقی کشورهای مختلف در انتخاب تابلو فرش با هم متفاوت می باشد، در کشور چین بیشتر تابلو فرش های منظره طبیعت و تصاویر حیوانات خواهان زیادی دارد، در کشورهای حوزه خلیج فارس بیشتر طرح آیات قرآنی و تصاویر اسب مورد پسند است.

افزایش تعرفه‌های پزشکی با تراز توانمندسازی مراکز درمانی و توانایی پرداخت مردم صورت بگیرد

نایب رئیس کمیسیون بهداشت مجلس، بابیان اینکه افزایش تعرفه‌های پزشکی نباید همچون سال‌های گذشته صورت بگیرد تاکید کرد که برای تحقق این امر باید تراز در نظر گرفته شود که در پی آن هم مردم بتوانند هزینه‌های درمانی را بپردازند و هم مراکز درمانی روی پای خود بایستند.

سید محمد پاکمهر در گفت و گو با خانه ملت، در مورد ارسال نامه‌ای از سوی رییس سازمان برنامه و بودجه به معاون اول رییس جمهور پیرامون ضرورت بازنگری تعرفه‌های پزشکی بخش خصوصی در دوران شیوع کرونا، گفت: تغییر تعرفه‌های پزشکی باید توسط شورای عالی تعرفه صورت گرفته و این موضوع از این طریق مورد بحث و بررسی قرار گیرد.

مردم و پزشکان همزمان از شیوع کرونا آسیب دیدند

نمانده مردم بجنورد، مانه و سملقان، گرمه و

احتمالاً نمایندگان با دید پایین آوردن سن ازدواج پرداخت وام را چند نرخی کردند، اما قطعاً این تصمیم تبعات دیگری هم دارد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، هر سال متناسب با افزایش تورم و هزینه‌های زندگی علاوه بر ارتقای مبلغ دستمزد و خیلی چیزهای دیگر مبلغ وام ازدواج نیز افزایش پیدا می‌کند؛ طی چندین سال گذشته مبلغ وام ازدواج افزایش‌هایی در حدود ۱۰ تا ۲۰ میلیون تومانی و گاهی ۳۰ میلیون تومانی را تجربه کرده است. اما ۱۴۰۰ گویا قرار است شاهد اتفاق دیگری در روند افزایش باشیم.

آذر ماه که بودجه سال جدید به مجلس تقدیم شد خبر رسید برای سال جدید هم فقط ۵۰ میلیون تومان وام ازدواج دست جوانان را می‌گیرد، اما بعد از بررسی این موضوع در کمیسیون‌ها خبرهای تازه تری در این خصوص به گوش رسید. ۷۰ میلیونی شدن وام ازدواج دل خیلی از جوانان را شاد کرد و تقریباً بر این روند در پیش بودیم که هر زوج در سال جدید ۷۰ میلیون تومان وام ازدواج دریافت می‌کند تا اینکه خبری جدیدتر شوکه تازه‌ای بود که به خیلی از جوانان دم بخت وارد شد. آن هم دو نرخی شدن وام ازدواج!

موسوبه جدید کمیسیون تلفیق بودجه حاکی از آن بود که براساس این مصوبه زوج‌هایی که در آقایان سن‌شان کمتر از ۲۵ سال و در خانم‌ها سن‌شان کمتر از ۲۳ سال باشد می‌توانند از وام ۱۰۰ میلیون تومانی با بازپرداخت ۱۰ ساله بهره‌مند شوند.

تابلو فرش ها در حقیقت تصاویری از نقش و نگاره های زیبا و جذابی هستند که هر کداهشان بینگزر یک روایت می باشند و با الهام از تصاویر نقاشان ایرانی و اروپایی بافته می شوند. در واقع می توان گفت این هنر زیبا و امیبل، پیچیده و شگفت انگیز است و قالب تزئینی دارد و شهر سردرود پایتخت تولیدکنندگان تابلو فرش دستباف محسوب می شود و تولیدکنندگان و فروشندگان زیادی مشغول این هنر می باشند و در اهمیت این صنعت و هنر همین بس که شرایط ارز آوری و اشتغال زایی برای کشور به همراه دارد.

مهدی قفیان دانشجو ترم آخر دکترای رشته مکانیک که به علت علاقه وافر به این حرفه به عنوان شغل پدری، سالیان سال به جز تحصیلات آکادمیک در این صنعت مشغول فعالیت می باشد و اکنون نیز با ۱۵ سال سابقه فعالیت و خدمت رسانی در این حوزه به عنوان نائب رئیس اتحادیه تولیدکنندگان تابلو فرش سردرود در گفتگو اختصاصی با خبرنگار روزنامه عجب شیر به بیان دیدگاه، نظرات و تشریح مسائل و مشکلات حوزه صنعت تابلو فرش پرداخته که ماحصل این گفتگو به خوانندگان فهیم روزنامه تقدیم می گردد:

تابلو فرش چیست و چه فرقی با سایر محصولات مشابه دارد لطفاً بیان فرمایید؟

تابلو فرش به نوعی از فرش‌ها گفته می‌شود که معمولاً جنبه تزئینی دارند. این فرش‌ها همانند تابلو قاب شده و بر روی دیوار نصب می‌گردد. در تابلو فرش به دلیل استفاده از طرح‌های متنوع از جمله طبیعت، گل و سایر طرح‌های متنوع دیگر، نیاز به استفاده از رنگ‌های بسیار بیشتری نسبت به سایر فرش‌ها دارد و لذا رنگ‌روزی نخ‌های تابلو فرش از حساسیت بیشتری برخوردار است.

لطفاً تابلو فرش و ویژگی‌های منحصر به فرد آن را ذکر نمایید؟

بیشتر جهت بافت تابلو فرش‌ها از نقشه‌های کاغذی استفاده می‌شود. بدین صورت که پس از انتخاب یک تصویر جهت بافت، تصویر مورد نظر به تناسب اندازه تابلو توسط نقاش یا با استفاده از دستگاه‌های چاپ تصاویر بر روی کاغذ چاپ می‌شود و با تقسیم بندی شطرنجی کاغذ چاپ شده، توسط بافنده بافته می‌شود، ولی با پیشرفت تکنولوژی و با استفاده از کامپیوتر و الگوریتم‌های پردازش تصاویر بیسی، تصاویر مربوط به تابلو فرش‌ها توسط نرم افزارهای خاص آن به کدهایی با دو پارامتر موقعیت مکانی بر روی تصویر و رنگ هر نقطه، تبدیل

سمیه رفیعی :

منافع حاصل از ارز ۴۲۰۰ تومانی به واردکننده‌ها و دلان می رسد



عضو کمیسیون کشاورزی مجلس با تاکید بر اینکه منافع حاصل از حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی باید به صورت مستقیم به خود مردم پرداخت شود، گفت: منافع حاصل از ارز ۴۲۰۰ تومانی به واردکننده‌ها و دلان می‌رسد و مردم از یارانه این بخش استفاده نمی‌کنند.

سمیه رفیعی عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس درباره حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی بودجه ۱۴۰۰، گفت: منافع حاصل از ارز ۴۲۰۰ تومانی به واردکننده‌ها و دلان می‌رسد و مردم از یارانه این بخش استفاده نمی‌کنند.

وی ادامه داد: مجلس به دنبال حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی کالاهای اساسی در بودجه ۱۴۰۰ می‌باشد. امیدواریم دولت هم در این زمینه همراهی کند. منابع حاصل از حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی باید به صورت مستقیم به خود مردم پرداخت شود.

نمانده مردم تهران در مجلس با بیان اینکه تورم کالاهای مشمول ارز ۴۲۰۰ تومانی بالا است، گفت: سالانه میلیاردها دلار از اموال بیت‌المال در قالب ارز ۴۲۰۰ تومانی با هدف کاهش قیمت کالاهای اساسی در اختیار واردکنندگان قرار می‌گیرد ولی هیچ‌گاه شاهد کاهش قیمت نیوده ایم. قیمت مرغ و سایر کالاهای اساسی این موضوع را به خوبی نشان می‌دهد.

وی در ادامه افزود: دولت باید ارز ۴۲۰۰ تومانی را حذف کند. به عبارتی یارانه‌ای که به واردکننده‌ها داده می‌شود را به صورت شفاف در قالب یارانه نقدی و یا کالا برگ به خود مردم دهند.

رفیعی در پایان تصریح کرد: حذف ارز ۴۲۰۰ و پرداخت منابع مالی حاصل از به صورت مستقیم به خود مردم قطعاً مطلوب تر از مدل فعلی و در راستای حمایت از مردم است.



لطفاً مشکلات صنعت تابلو فرش را بیان نماید؟

صنعت تابلو فرش همانند بسیاری از صنایع دیگر کشور به دلیل تحریم با مشکلات بسیاری درگیر می‌باشد ولی علاوه بر بحث تحریم، عدم ثبات بازار، مشکل بیمه قالی بافان، مشکلات برگشت ارز در صادرات و مشکلات حضور فعالین و تولیدکنندگان تابلو فرش در نمایشگاه‌های خارجی، مهمترین موانع تولید تابلو فرش می‌باشد.

سخن آخر آنچه که گفتنی می‌باشد ذکر بفرمایید؟

بندبه به نمایندگی از قشر زحمت کش و هنرمند تابلو فرش، خواستار توجه بیشتر مسئولین به این صنعت را دارم. رفع موانع موجود در زمینه بیمه قالی بافان، تخصیص وام‌های کم بهره و بلندمدت به تولیدکنندگان، تسهیل حضور تولیدکنندگان و فعالین حوزه فرش در نمایشگاه‌های خارجی، کمک به ساخت شهرک صنعتی تولید تابلو فرش در شهر سردرود از مهمترین خواسته‌های صنعت تابلو فرش می‌باشد.



افزایش دهیم. نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: افزایش تعرفه‌های پزشکی نباید برای تحقق این امر یک تراز در نظر گرفته شود که در پی آن مردم در پرداخت‌های هزینه‌های درمانی با مشکل مواجه شوند، بنابراین باید در این زمینه به گونه‌ای تصمیم گیری شود که هم مردم بتوانند هزینه‌های درمانی را بپردازند و هم مراکز درمانی روی پای خود بایستند.

زود ازدواج کنید تا بیشتر وام بگیرید!

وام موارد انحرافی شکل گرفت که بارها آن‌ها را تذکر دادیم و خواستار تدوین دستورالعمل ویژه برای نظارت بر پرداخت و دریافت آن بودیم، اما متأسفانه به آن توجه نشد و اکنون نیز ما نگران همان مسائل انحرافی گذشته هستیم.

تذکروان افزود: اکنون نگران ایجاد مشکلات انحرافی نسبت به سن ازدواج هستیم به طوری که برای دریافت وام ازدواج ۱۰۰ میلیون تومان شاهد ازدواج و طلاق‌های صوری باشیم. متأسفانه علیرغم اهمیت تدوین دستورالعمل برای نظارت دریافت کنندگان وام ازدواج همچنان شاهد بی‌توجهی به آن هستیم درحالی که رسیدگی به چنین مسائلی به مراتب مهم‌تر از افزایش اعداد و ارقام وام ازدواج است.

معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان تصریح کرد: آیا نمایندگان مجلس نسبت به تبعات حاصل از این تفکیک در پرداخت وام ازدواج کارشناسی، مطالعه و پایشی انجام داده‌اند؟ از کدام دستگاه مرتبط درباره این موضوع نظر کارشناسی اخذ شده است؟ تورم و مشکلات اقتصادی مربوط به اشتغال و مسکن سن نمی‌شناسند، پس چگونه ما برای پرداخت وام ازدواج تفکیک سنی قائل شده‌ایم؟ درباره تبعات اجتماعی این تصمیم چه



خیلی از جوانانی که تا این سن نتوانسته بودند به هر دلیلی ازدواج کنند جمله‌های زیادی را وارد کردند که چرا در شرایط کنونی که عملاً در این لحظه نظرات کارشناسی به جای آنکه مسیر را برای همه جوانان هموار کنند چنین دل خوشی‌های کوچکی را هم از آن‌ها می‌گیرند؟

این بخش از مصوبه مجلس عجیب است چرا که نمایانگر نوعی «تبعیض» میان زوج‌ها است. مشخص نیست این سن‌ها بر چه اساسی در مصوبه مجلس تعیین شده است؟ آیا به تحصیل پسران در دانشگاه و سربازی آن‌ها در تعیین سن توجه شده است؟ و جوانانی که تا این سن سرد و گرم روزگار

گوشت قرمز با قیمت گذاری دولت ۱۰ درصد گران شد

بر اساس مشاهدات میدانی، قیمت هر کیلوگرم گوشت گوسفندی به صورت شقه در بازار با حدود ۱۰ درصد افزایش به بیش از ۱۲۰ هزار تومان رسیده است.

به گزارش تسنیم، قیمت گوشت قرمز در روزهای اخیر در بازار حدود ۱۰ درصد افزایش یافته است که با توجه به عدم وجود دلیل فنی در بخش تولید به نظر می‌رسد که قیمت گذاری اخیر دولت در خصوص گوشت‌های وارداتی و تعیین قیمت ۱۲۰ هزار تومان برای یک کیلوگرم گوشت گوساله در افزایش نرخ انواع گوشت قرمز تأثیر بوده است. جواد آزاد مدیرعامل اتحادیه صنعت دامپروری در گفتگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم در این ارتباط اظهار داشت: قیمت هر کیلوگرم دام سبک (گوسفند) در کشور ۴۷ تا ۵۰ هزار تومان است و در مقایسه با قبل کمی افزایش یافته است.

وی افزود: قیمت هر کیلوگرم گوشت شقه گوسفندی برای مصرف کننده نیز حدود ۱۱۰ هزار تومان است. بر اساس مشاهدات میدانی خبرنگار تسنیم، قیمت هر کیلوگرم گوشت گوسفندی شقه در تهران به بیش از ۱۲۰ هزار تومان رسیده که در مقایسه با هفته‌های قبل حدود ۱۰ درصد افزایش قیمت دارد.

بنا بر این گزارش قیمت یک کیلوگرم گوشت ران گوسفندی بسته بندی شده ۱۵۷ هزار تومان، آبگوشتی ۱۱۴ هزار تومان، سردست بدون گردن ۱۵۵ هزار تومان و ماهیچه با استخوان ۱۵۷ هزار تومان است. قیمت یک کیلوگرم گوشت ران گوساله به صورت بسته بندی ۱۲۲ هزار تومان، ماهیچه ۱۳۵ هزار تومان و مخلوط ۱۲۷ هزار تومان است.

کارگروه تنظیم بازار چندی پیش نرخ گوشت‌های گوساله وارداتی را اعلام و در کمال تعجب قیمت گوشت گوساله وارداتی را ۱۲۰ هزار تومان قیمت گذاری کرد که این امر در افزایش قیمت گوشت گوسفندی اثر گذاشت و قیمت‌ها را بالا برد.

در مصوبه فتنه گذشته تنظیم بازار آمده بود: قیمت محموله‌های وارداتی بر مبنای ماهانه نرخ ارز سامانه نیما در زمان تحویل گوشت قرمز به شرکت پشتیبانی امور دام کشور در هفت ماه اول سال جاری، به تفکیک فروردین ماه ۷۳ هزار تومان، اردیبهشت ماه ۷۶ هزار تومان، خرداد ماه ۸۵ هزار تومان، تیر ماه ۹۵ هزار تومان، مردادماه ۱۰۰ هزار تومان و شهریورماه ۱۲۰ هزار تومان تعیین شد.

رئیس پلیس راهور ناجا مطرح کرد:

جریمه ۵۲ درصدی متخلفان تردد شبانه در محدودیت کروناپی

سردار هادیانفر درباره طرح‌ها و محدودیت‌هایی که به منظور کاهش ویروس کرونا انجام شده توضیحاتی داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار سید کمال هادیانفر رئیس پلیس راهور ناجا در جریان بازدید فرمانده ناجا از پلیس راهور اظهار کرد: در سه مرحله محدودیت‌های کروناپی در معابر شهری و برون شهری اعمال شد که مرحله اول با ۷ هزار نیرو در ایام نوروز از ۸ تا ۳۱ فروردین بود و مرحله دوم در آبان ماه و در مرحله سوم از ۱۵ آذر تا ۱۵ دی بود که علاوه بر دوربین‌ها و نیروهای راهور این اقدامات را انجام دادند.

وی ادامه داد: طبق تأکیدات رهبر معظم انقلاب اسلامی اطلاع‌رسانی به صورت خوبی در دستور کار قرار گرفت. پس از آن جریمه‌ها در دستور کار قرار گرفت و در همین راستا از ۶۴۹ هزار واحد صنفی نیز بازدید به عمل آمد.

سردار هادیانفر افزود: ۹۴ درصد افراد تردد کننده در شهرهای قرمز جریمه شدند و ۵۲ درصد افرادی که تردد شبانه داشتند جریمه شدند.

وی ادامه داد: در سال ۹۸ نوسازی ناوگان سبب شد تا توان عملیاتی پلیس از ۱۰ به ۵۲ درصد برسد و شاهد کاهش ۱.۴ درصدی تصادفات جاده‌ای شدیم. در سال ۹۹، سی و شش درصد تصادفات کاهش یافت.

سردار هادیانفر گفت: ۵۱ درصد افرادی که تصادف می‌کنند، در همان لحظه جان خود را از دست می‌دهند. ۶ درصد در مسیر جان خود را از دست می‌دهند و ۴۳ درصد نیز در مراکز درمانی جان خود را از دست داده‌اند.

نهادی پاسخگو خواهد بود؟

وی معتقد است که عمده جوانان سن ازدواج را حتی با فراهم بودن امکانات اقتصادی بالاتر از سن مورد تصمیم نمایندگان مجلس می‌دانند، اما با بی‌توجه به چنین مطالعاتی تصمیم گیری می‌شود.

بسیاری از جوانانی که سنشان از رقم تعیین شده بیشتر شده و می‌خواهند ازدواج کنند رقم ۱۰۰ میلیونی وام ازدواج می‌تواند راهگشای زندگیشان باشد، اما با تدبیر جدید این امتیاز از آن‌ها سلب می‌شود. از طرفی هم ممکن است زوج‌های زیر ۲۵ سال و ۲۳ سال با بدهی‌های سنگین بانکی دست به گریبان شوند و به جای حمایت، برای سال‌ها بر مشکلات شان افزوده شود؛ مشکلاتی که گاه سایه سنگینی بر زندگی ایشان می‌اندازند و یکی از عواملی می‌شوند که زندگی مترکشان را تحت الشعاع قرار و به سمت جدایی می‌روند.

احتمالاً نمایندگان با دید تشویق جوانان به ازدواج و پایین آوردن سن ازدواج این تصمیم را گرفته‌اند، اما قطعاً تصمیم تبعات دیگری نیز خواهد داشت که لزوماً مثبت نیستند.

بیشتر دولت در لایحه بودجه رقم ۵۰ میلیون تومان را برای وام ازدواج در نظر گرفته بود، اما کمیسیون اجتماعی این رقم را به ۱۰۰ میلیون تومان تغییر داد، حالا هم کمیسیون تلفیق وام ازدواج را دو نرخی کرده است. البته تصمیم کمیسیون تلفیق باید در صحن علنی مجلس نیز مورد بررسی و تأیید قرار گیرد.

مدیر شبکه آموزش به ایسنا اعلام کرد **مدرسه تلویزیونی با کرونا تمام نمی‌شود**



مدیر شبکه آموزش سیما از ادامه دار بودن مدرسه تلویزیونی حتی پس از پایان کرونا خبر داد.

مسعود احمدی افرادی درباره مدرسه تلویزیونی ایران که همزمان با شیوع کرونا و تعطیلی مدارس در کشور آغاز به کار کرد، به ایسنا گفت: به جرأت می‌توان گفت با راه اندازی مدرسه تلویزیونی که اولین تجربه منحصر به فرد رسانه ملی در حوزه آموزش‌های رسمی در تاریخ رسانه و تاریخ آموزش و پرورش است و با تدبیر رییس محترم سازمان آقای علی عسکری انجام شده، ما وارد فاز جدیدی از آموزش شدیم. و البته این دوره ی جدید رسانه محوری آموزش که تعبیر من از آن، آغاز دوره رسانه معلم است، یک دوره موقتی و کوتاه نخواهد بود.

او افزود: مدرسه تلویزیونی ایران تاکنون به عنوان یک نظام مکمل نظام آموزشی رسمی کشور، گام‌های مهمی را برداشته است. با پوشش نزدیک به ۹۸ درصدی جغرافیایی و جمعیتی کشور، شبکه آموزش توانسته است نقش بی بدیل خود را ایفا کرده و به کمک نظام آموزش کشور بیاید.

احمدی افزود: دوره‌های مختلف مدرسه تلویزیونی و برنامه تلویزیون برای ادامه این آموزش رسانه‌ای را اینگونه شرح داد: «ما در مدرسه تلویزیونی ایران چند دوره داریم؛ دوره اول که در حال حاضر در آن قرار گرفته‌ایم، مبتنی بر آموزش‌های رسمی است که در شبکه‌های آموزش، چهار، قرآن و معارف اسلامی ارائه می‌شود. این دوره تا اردیبهشت ماه که کلاس‌های مقطع ابتدایی به پایان می‌رسد ادامه دارد. دوره دوم تا پایان امتحانات دانش آموزان متوسطه اول و دوم - تا پایان خرداد ماه - ادامه دارد و بر این موضوع متمرکز است.

در دوره سوم مدرسه تلویزیونی که از ابتدای تیر ماه آغاز شده و تا ۲۹ شهریور ماه ادامه دارد، ما مدرسه مهارتی را ارائه خواهیم کرد. در این دوره آموزش‌های عملی کاربردی و مهارتی جای آموزش‌های نظری را خواهد گرفت.

از ابتدای مهر ماه سال آینده هم ما مرحله جدید مدرسه تلویزیونی را خواهیم داشت؛ بدین ترتیب این حرکت، یک حرکت مستمر و هدفمند خواهد بود.»

این مدیر تلویزیونی ادامه داد: مدرسه تلویزیونی ایران، تحول جدی در نظام آموزشی کشور آغاز کرده است؛ این دوره، موقتی نیست. ما در حوزه آموزش‌های نوین وارد دوره جدیدی شدیم که حتی از کشورهای پیشرفته هم سبقیت گرفته‌ایم؛ برای مثال شبکه بی بی سی برای اولین بار نظام آموزش ابتدایی خودش را می‌خواهد ارائه کند. تجربه صداوسیما ایران در آموزش دوره پیش دبستانی، دبستان، متوسطه اول و تمام رشته‌های متوسطه دوم و کار و دانش، یک تجربه جهانی بود.

مدیر شبکه آموزش در پاسخ به این پرسش که با وجود آموزش‌های مجازی معلمان و مدارس، باز هم از مدرسه تلویزیونی استقبال می‌شود؟ عنوان کرد: بله؛ نظام آموزش و پرورش کشور در حال حاضر مبتنی بر دو آموزش است؛ یکی آموزش مبتنی بر شبکه شاد و دیگری مدرسه تلویزیونی؛ دانش آموزان در یک نظام آموزشی هماهنگ هم از شاد و هم از مدرسه تلویزیونی ایران استفاده می‌کنند. این نظام رسمی کشور است اما طبیعتاً مدارس مختلف عمدتاً در شهرهای بزرگ و برخی از مناطق برنامه‌های کمکی را راه اندازی کرده‌اند که حتماً مفید و ارزشمند است اما جای نظام متمرکز آموزشی را که وزارت آموزش و پرورش و صداوسیما با یکدیگر پیش می‌برند قطعاً نخواهد گرفت.

جمالی نژاد مطرح کرد:

لزوم حضور پررنگ فناوری ها در شهرهای هوشمند



معاون عمرانی وزیر کشور گفت: یکی از ویژگی‌های مهم در شهرهای هوشمند آن است که بتوانیم با استفاده از فناوری‌های نوین و مراکز دانش بنیان اقدامات و فعالیت‌های خود را انجام دهیم. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مهدی جمالی نژاد معاون عمرانی وزیر کشور در حاشیه افتتاح نمایشگاه مسکن و شهرسازی و باز آفرینی شهری با بیان اینکه علیرغم تمامی مشکلات و تهدیداتی که بیماری کرونا برای کشور داشت، تعدادی محاسن خوب هم برای کشور داشت، گفت: کرونا اهمیت فناوری‌های نوین و شهرهای هوشمند را برای مردم کشور ایران و جهانیان نشان داد که به چه نحوی می‌شود با استفاده از فناوری نیازهای روزانه را تأمین کرد.

او با بیان اینکه امروز خوشبختانه شاهد آن هستیم که هوشمند شدن شهرها تسریع و تسهیل شده و باید اقداماتی را در دستور کار خود قرار دهیم، افزود: امروز شاهد آن هستیم که حضور شرکت‌های دانش بنیان بیشتر شده و

در این نمایشگاه شاهد آن هستیم که پاپوین‌های مفصلی در حوزه هوشمند سازی شهرها ایجاد شده و اتفاقات خوبی رقم خورده و توانستیم در این حوزه به پیشرفت‌های خوبی دست پیدا کنیم.

معاون عمرانی وزیر کشور توضیح داد: خوشبختانه این فرآیندها در این حوزه تسهیل و تسریع شده و ما حضور پر رنگ دانش بنیان‌ها را در شهرهای هوشمند شاهد هستیم. جمالی نژاد با اشاره به اینکه در قرن ۲۱ دیگر نمی‌شود با استفاده از ابزارهای

مهلث مجددبرای ثبت نام آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۰ دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی دولتی و غیردولتی از امروز یکشنبه ۵ بهمن ماه آغاز شد.

به گزارش ایسنا، مهلت ثبت نام و شرکت در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰ در تمامی دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی دولتی، غیردولتی، همچنین دانشگاه آزاد اسلامی و بیست و ششمین المپیاد علمی-دانشجویی کشور روز چهارشنبه ۸ بهمن ماه پایان می پذیرد و ثبت نام منحصراً به صورت اینترنتی و از طریق درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی www.sanjesh.org انجام می شود.

داوطلبان، ضمن توجه به شرایط عمومی و اختصاصی، مقررات وظیفه عمومی، مقررات مربوط به ضوابط ثبت نام اتباع غیر ایرانی و توضیحات مربوط به سهمیه رزمندگان و ایثارگران (مندرج در دفترچه راهنمای شرکت در آزمون که در درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور قرار میگردد)، در صورتی که دارای شرایط مذکور باشند، می توانند حداکثر در دو رشته امتحانی (طبق ضوابط از رشته های امتحانی مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام) متقاضی ثبت نام در این آزمون شوند.

متقاضیان علاقه مند می توانند همزمان با برگزاری مهلت مجددمرکز ثبت نام آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰، نسبت به ثبت نام در اولین مرحله دوره بیست و ششمین آزمون المپیاد علمی- دانشجویی کشور بر اساس شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام، اقدام کنند. با توجه به عدم پذیرش حضوری متقاضیان به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و در جهت تسریع در بررسی و ثبت درخواست ها به صورت الکترونیکی، متقاضیان در صورت داشتن هر گونه سوال می توانند به سیستم پیشخوان خدمات الکترونیک سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس <http://darkhaast.sanjesh.org> مراجعه و درخواست خود را به همراه مستندات لازم ثبت کنند.

پس از ثبت درخواست، برای متقاضی شماره نامه و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه ارسال می شود. متقاضیان می توانند پس از دریافت شماره و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه، به پورتال رهگیری الکترونیک مکاتبات به آدرس <http://rahgiri.sanjesh.org> وارد شده و از آخرین وضعیت درخواست خود مطلع شوند.

آغاز مهلت مجدد ثبت نام آزمون ارشد

به متقاضیان توصیه می شود که مطابق دستورالعمل مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام، ابتدا فرم پیش نویس تقاضانامه مندرج در دفترچه مذکور را تکمیل کرده و سپس براساس فرم پیش نویس با مراجعه به درگاه اطلاع رسانی این سازمان، اطلاعات لازم را براساس بندهای برنامه نرم افزاری ثبت نام وارد کنند. همچنین متقاضیان لازم است در درج اطلاعات ثبت نام دقت کنند.

بدهی است در صورت مشاهده هرگونه مغایرت در موارد قید شده در تقاضانامه ثبت نام با مدارک متقاضی در صورت پذیرفته شدن در آزمون، قبولی وی لغو و از ادامه تحصیل متقاضی جلوگیری خواهد شد.

داوطلبانی که در بازه زمانی قبلی ثبت نام (۱۶ تا ۲۳ آذرماه) نسبت به ثبت نام اقدام کرده بودند نیز می توانند از امروز تا چهارشنبه ۸ بهمن ماه نسبت به مشاهده فرم ثبت نام خود و ویرایش اطلاعات آن اقدام کنند. آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۰ در روزهای ۶ و ۷ خردادماه سال ۱۴۰۰ برگزار می شود.

سلامت

مصرف سیگار با پوست شما چه می‌کند؟



سیگار کشیدن علاوه بر این که قلب را ضعیف می کند، بر روی ریه ها و استخوان تأثیر می گذارد، احتمال باروری و سکنه مغزی را افزایش می دهد، عارضه مهم دیگری هم دارد و آن تغییراتی ناخوشایند در پوست و مو است. برخی تأثیرات منفی سیگار بر روی پوست، دهان، چشم ها و دندان از این قرارند:

ناهمواری پوست: سیگار کشیدن روی رگ های خونی اثر می گذارد، رگ هایی که اکسیژن و مواد مغذی را به کل بدن می رسانند، موقعی که پوست از نظر این مواد مغذی محروم می شود، حتی در سنین پایین تغییراتی در آن ایجاد می گردد. افراد سیگاری اغلب رنگ پریده هستند.

افتادگی و چین و چروک پوست: دود تنباکو حاوی بیش از ۴ هزار ماده شیمیایی سرطان زا است. این مواد همچنین به کلانز و آلاستین دو جزء اصلی پوست آسیب می رسانند. حتی قرار گرفتن در معرض دود سیگار و سیگاری های دست دوم نیز می توانند این ضایعات پوستی را تجربه کنند؛ یعنی افتادگی و چین و چروک های عمیق پوست.

چین و چروک در اطراف لب: آسیب به آلاستین روی پوست اطراف دهان نیز تأثیر می گذارد و منجر به پیری زودرس با ایجاد خطوط عمیق در اطراف پوست لب می شود.

لکه ها روی ناخن و انگشتان: توتون و تنباکو منجر به بروز لکه هایی روی ناخن ها و پوست دست می شود. این اتفاق می تواند ناشی از سیگار کشیدن مزمن باشد. خوشبختانه بعد از ترک سیگار این تغییرات محو می شود.

ریزش مو: سیگار می تواند منجر به فرایند ریزش مو شود و این روند با بالانتر رفتن سن وخیم تر می گردد. برخی تحقیقات نشان می دهد که طاسی در مردان سیگاری شایع تر است.

پسوریازیس: افراد سیگاری در معرض این بیماری پوستی ناخوشایند و ناراحت کننده هستند. پسوریازیس اغلب منجر به ضخامت و پوست فلس دار در آرنج، سِر، دست، پا پا می شود.

چین و چروک چشم: این چین و چروک ها اگرچه با افزایش سن ایجاد می شود اما در سیگاری ها بسیار عمیق تر است.

بهبود ظاهر بعد از ترک: بعد از این که شما سیگار را ترک می کنید، جریان خون بهبود می یابد در نتیجه پوست شروع به دریافت اکسیژن بیشتر می کند. دندان ها نیز ممکن است سفید تر شوند ضمن این که لکه های انگشتان و ناخن ها نیز با ترک سیگار کم رنگ تر می شود. هر زمان که سیگار را ترک کردید، برای مقاومت در برابر نشانه های پیری پوست می توانید از کرم های موضعی و حاوی آنتی اکسیدان برای بهبود ظاهر پوست استفاده کنید. استفاده از کرم های ضد آفتاب هنگام خروج از منزل برای شما بسیار ضروری است. برخی پزشکان نیز توصیه می کنند برای از بین بردن نشانه های پوستی ناشی از سیگار، از روش های درمانی لیزر و لایه برداری پوست بهره ببرند.

منبع: ایرنا

هر شهر یک خبرنگار
روزنامه عجب شیر از شهرستان های سراسر استان استخدام می کند.
 موبایل: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

آگهی ابلاغ اتهام
 وزارت نیرو
نظر بر اینکه پرونده آقای رامین اصل امین آباد کارمند معاونت غذا و دارو با اتهام غیبت غیر موجه در هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان این دانشگاه مطرح می باشد، لذا بنا به تجویز ماده ۷۳ آیین دادرسی مدنی به نامبرده ابلاغ می گردد که هر گونه اعتراض یا مدارک مستند در رابطه با پرونده تخلفاتی خود دارند می تواند حداکثر تا یک ماه از تاریخ نشر آگهی به نشانی: تبریز - خیابان دانشگاه جنب باشگاه اساتید و کارمندان ساختمان شماره ۴ معاونت درمان طبقه سوم (هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تبریز) تسلیم نمایند در غیر اینصورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.
معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی تبریز

وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه
آگهی تجدید مناقصه عمومی شماره (۷۸-۷۷-۷۶-۷۵-۷۴-۷۳-م-۹۹)
 شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه در نظر دارد پروژه های آبرسانی خود را طبق جدول زیر از طریق مناقصه عمومی توسط اشخاص حقیقی و حقوقی تعیین صلاحیت شده به اجرا بگذارد. لذا متقاضیان می توانند برای اخذ اسناد مناقصه از تاریخ درج نوبت دوم آگهی به مدت ۱۰ روز کاری به استثناء روزهای تعطیل با شماره مناقصه های ذیل به سامانه ستاد مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۸۳۳-۸۲۵۴۹۳۰ تماس حاصل نمایند. در ضمن، آگهی مذکور در سایت ملی مناقصات کشور و سایت شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه (www.abfaksh.ir)، منعکس می گردد.

عنوان	مناقصه - تجدید	موضوع عملیات	حجم عملیات	واحد	شهرستان	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	حداقل رتبه مورد نیاز	شماره مناقصه ستاد	محل تأمین اعتبار
آبرسانی	مناقصه	لوله گذاری آکاه سنقر		سنقر	سنقر	۵۸۰۰۷۹۱۷۰۷	۲۹۰۰۳۹۵۸۵	حداقل رتبه ۵ آ ب	۲۰۹۹۰۰۷۰۸۰۰۰۱۸۷	اعتبارات عمرانی
آبرسانی	مناقصه	لوله گذاری هفت اشیان سنقر		سنقر	سنقر	۵۶۰۹۶۱۸۳۳۳	۲۸۰۴۸۰۹۱۶	حداقل رتبه ۵ آ ب	۲۰۹۹۰۰۷۰۸۰۰۰۱۸۸	اعتبارات عمرانی
آبرسانی	مناقصه	لوله گذاری کردکانه سنقر		سنقر	سنقر	۲۷۰۱۴۲۹۱۹۱	۱۳۵۰۷۱۴۶۰	حداقل رتبه ۵ آ ب	۲۰۹۹۰۰۷۰۸۰۰۰۱۸۹	اعتبارات عمرانی
آبرسانی	مناقصه	احداث مخزن آکاه سنقر		سنقر	سنقر	۴۱۳۱۰۹۹۹۲۹	۲۰۶۵۵۴۹۹۶	حداقل رتبه ۵ ابنیه	۲۰۹۹۰۰۷۰۸۰۰۰۱۹۰	اعتبارات عمرانی
آبرسانی	مناقصه	احداث مخزن هفت اشیان سنقر		سنقر	سنقر	۳۲۹۶۹۷۱۸۹۷	۱۶۴۸۴۸۵۹۵	حداقل رتبه ۵ ابنیه	۲۰۹۹۰۰۷۰۸۰۰۰۱۹۱	اعتبارات عمرانی
آبرسانی	مناقصه	احداث مخزن کردکانه سنقر		سنقر	سنقر	۱۷۶۸۴۱۲۴۱۷	۸۸۴۲۰۶۲۱	حداقل رتبه ۵ ابنیه	۲۰۹۹۰۰۷۰۸۰۰۰۱۹۲	اعتبارات عمرانی

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه

آب ضامن حیات آیندگان

سبک زندگی

کف و بال مرغ در فر

برای پخت کتف و بال روش های مختلفی وجود دارد. در این مطلب یک روش پخت کتف و بال در فر را آموزش می دهیم.

مواد لازم:

یک سوم فنجان پودر پاپریکا	۱ قاشق غذاخوری
پودر سیر	۱ قاشق چاقوری
نمک	به مقدار لازم
فلفل سیاه	۱ قاشق چاقوری
فلفل کاین	
یک چهارم الی نصف قاشق چاقوری	
کره	۳ قاشق غذاخوری
کتف و بال مرغ	۱۰ عدد

طرز تهیه:

کتف و بال ها را کاملاً تمیز بشویید و اجازه بدهید آب آن ها کاملاً کشیده شوند. سپس فر را روشن کنید و روی دمای ۲۱۰- ۲۲۰ درجه قرار بدهید. آرد، پودر پاپریکا، نمک و پودر سیر، فلفل سیاه و فلفل فرمز را در یک کیسه پلاستیکی با تکان دادن کاملاً ترکیب کنید. پس از ترکیب شدن کتف و بال ها را به مخلوط آرد اضافه کنید. و خوب زیر و رو کنید. تا به آرد آغشته شوند.

داخل سینی فر کاغذ فویل پهن کنید و روی آن کره ی ذوب شده بریزید. سپس بال ها را روی آن بچینید.

اجازه بدهید ۳۰ دقیقه بپزد و باز آن ها را برگردانید و اجازه بدهید ۳۰-۴۰ دقیقه دیگر بپزد. کتف و بال ها باید کاملاً مغز پخت شوند. در این روش آن ها سوخاری می شوند.

نکاتی برای تهیه:

- برای برشته شدن آن ها نیازی به اضافه کردن کره روی آن ها نیست زیرا کتف و بال با پوست است و خودش روغن دارد.

- مدت زمان پخت به دما و حرارت فر شما بستگی دارد. دقت کنید زمانی که مغز پخت شد و ترد شد آن زمان فر را خاموش کنید. اگر زودتر شد مدت زمان کمتری قرار بدهید و اگر نپخته بود مدت بیشتری به آن اجازه بدهید تا بپزد.

منبع: ایران کوک

قوچان نژاد:

امکان انتقال به لیگ برتر فوتبال ایران وجود دارد



مهاجم سابق تیم ملی فوتبال ایران درباره شرایط و اهداف خود توضیحاتی را بیان کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رضا قوچان نژاد، مهاجم تیم فوتبال زوله هلند در خصوص درخشش خود در دیدار هفته گذشته تیمش برابر ویلم تیلبورگ اظهار داشت: خوشحالم که توانستم با همت تریک در ۱۲ دقیقه رکورد جدیدی در فوتبال هلند ثبت کنم.

امکان انتقال به لیگ برتر فوتبال ایران وجود دارد

قوچان نژاد در خصوص احتمال انتقال به لیگ ایران اظهار داشت: همیشه بحث انتقال من به لیگ برتر ایران وجود دارد، اما در حال حاضر ۶ ماه دیگر با تیم فوتبال زوله هلند قرارداد دارم. انتقال به لیگ ایران موقعیتی است که آینده احتمال وقوع آن وجود دارد.

اختلافاتی بین من و سرمربی تیم زوله به وجود آمد

مهاجم سابق تیم ملی کشورمان

گفت: بعد از عملکرد من در آخرین دیدار بعید است زوله به آسانی اجازه جدایی من را بدهد. دلیلی که در این فصل کمتر بازی کردم این است که فصل گذشته اختلافاتی بین من و سرمربی تیم به وجود آمد، با این حال من حرفه‌ای هستم و تمام تلاشم را برای موفقیت تیم خواهم کرد تا بازیکن مهمی برای تیم باشم.

خوشحالم مردم من را فراموش نکرده اند

قوچان نژاد ادامه داد: گل‌های خودم را باز بینی نمی‌کنم، اما زمانی که مردم در فضای مجازی من را تگ می‌کنند گل‌های خودم را نگاه می‌کنم. تماشای گل‌های حساس خودم حس می‌کند که در آن لحظه داشتم را تداعی می‌کند. خوشحالم که مردم این گل‌ها را فراموش نکرده اند.

دلنگ تیم ملی هستم

مهاجم سابق تیم ملی در خصوص شرایط این تیم گفت: دلنگ

بازی‌های ملی و رفاقت با بازیکنان تیم ملی هستم. خدا را شکر می‌کنم که در تیم ملی ایران حضور داشتم و برای این تیم آرزوی موفقیت می‌کنم. امیدوارم تیم ملی بتواند نتایج خوبی بگیرد و به جام جهانی راه پیدا کند، چون هیچ چیزی شیرین‌تر از صعود به جام جهانی نیست. قوچان نژاد در ادامه گفت: پیش از بازی‌های جام ملت‌های ۲۰۱۹ با فدراسیون صحبت‌هایی داشتم، اما تصمیم خود را گرفته بودم تا بعد از جام جهانی روسیه از بازی‌های ملی خداحافظی و تمرکز خود را بر فوتبال باشگاهی بگذارم.

فاصله‌ای بین من و هواداران به وجود نیامده است

قوچان نژاد در پایان گفت: خیلی وقت است که از تیم ملی خداحافظی کرده‌ام، اما فاصله‌ای بین هواداران و من به وجود نیامده و همیشه به یاد هواداران هستم، و بابت خاطرت شیرین از آن‌ها تشکر می‌کنم.



موضوع برخورد کنند برای مثال در بازی هفته گذشته برابر ذوب آهن به علت اعتراض مکرر به داوری یک پناثی به ضرر ما گرفته شد که نزدیک بود بخاطر همان پیروزی را از دست بدهیم، البته هیچ بی احترامی نه از سمت ما و نه از تیمک استقلال صورت نگرفت. سرمربی سایپا در خصوص اطمینان به پیروزی در قبل از بازی عنوان کرد: ما قبل از بازی تقسیم که پیروز خواهیم شد بلکه گفتیم عملکرد خوبی را به نمایش خواهیم گذاشت و اگر عملکرد خوبی داشته باشی به نتیجه خواهیم رسید.

به دنبال جرایم سنگین مالی از سوی آبی‌پوشان؛ شکایت ۹ کشتی‌گیر از باشگاه استقلال به فدراسیون کشتی

بعد از آنکه باشگاه استقلال جرایم کادرفنی و کشتی‌گیرانش را اعلام کرد، نفراتی که با جریمه سنگین این باشگاه مواجه شده‌اند از این باشگاه به فدراسیون کشتی شکایت خواهند کرد. به گزارش تسنیم، حاشیه‌های مرحله پایانی لیگ برتر کشتی آزاد تمامی ندارد. باشگاه استقلال که پیش از این اعلام کرده بود از امیرمحمد یزدانی و یونس امامی دو کشتی‌گیر خود به کمیته انضباطی شکایت خواهد کرد، روز گذشته ۷ کشتی‌گیر و دو عضو کادرفنی خود را با جرایم مالی سنگین مواجه کرد. امیرمحمد یزدانی، نادر حاج آقایی، محمدرضا سرگو، سجاد غلامی، عباس فروتن و علی موجرلو کشتی‌گیرانی بودند که از سوی این باشگاه با جریمه ۲۵ درصدی و یونس امامی با جریمه ۶۵ درصدی از قرارداد محکوم شدند.

محمد طلایی که در روز فینال از کشتی‌گیران تیمش خواسته بود مقابل بازار بزرگ صف آرایی کنند نیز ۲۵ درصد و بهروز یاری که بعد از وقایع روز پایانی لیگ علیه رضا یزدانی مصاحبه کرده بود نیز ۷۰ درصد با جریمه مواجه شدند.

نامه وزارت ورزش به فدراسیون جودو پس از تخلف در این فدراسیون

فدراسیون جودو در حالی اقدام به تغییر خزانه‌دار فدراسیون گرفته که این جابه‌جایی بدون هماهنگی با رئیس مجمع فدراسیون یعنی وزیر ورزش و جوانان اتفاق افتاده است. به گزارش خبرنگار تسنیم، طبق اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی در ایران هر گونه تغییر، عزل و نصب در ارکان اصلی فدراسیون‌های ورزشی تنها با پیشنهاد رئیس فدراسیون و موافقت ریاست مجمع فدراسیون‌های ورزشی یا به عبارت بهتر شخص وزیر ورزش و جوانان قابلیت اجرایی خواهد داشت.

این اتفاق اما در فدراسیون جودو رخ نداده و تصمیم به تغییر محمدحسین شیرازیان خزانه‌دار این فدراسیون در آبان ماه سال جاری از سوی رئیس این فدراسیون بدون هماهنگی، مشورت و دریافت مجوز از سوی وزارت ورزش و جوانان صورت گرفته است. در اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی و طبق تبصره سه ماده ۱۰ تاکید شده که قبول عزل و استعفاى دبیر، نایب رئیس، خزانه‌دار و کارشناس خیره تنها با پیشنهاد رئیس فدراسیون و موافقت وزیر ورزش و جوانان به عنوان رئیس مجمع اتفاق خواهد افتاد و طبق پیگیری این تغییر در فدراسیون جودو بدون دریافت مجوز یا حتی اطلاع از سوی مسئولان وزارت ورزش و جوانان بوده است.

فدراسیون جودو با انتخاب سرپرست برای پست خزانه‌داری بازمهم همان اشتباه را تکرار کرده و بدون هماهنگی با رئیس مجمع، دوباره خزانه‌دار انتخاب کرده است.

اتفاقی که به نظر می‌رسد با توجه به عدم اطلاع مسئولان وزارت ورزش و جوانان، یک تخلف از سوی مسئولان فدراسیون جودو بوده و وزارت ورزش نیز در نامه‌ای که به فدراسیون‌های ورزشی از جمله جودو فرستاده، بار دیگر تاکید کرده که تغییرات در اعضای هیئت رئیسه باید با پیشنهاد رئیس فدراسیون و موافقت رئیس مجمع باشد. باید دید فدراسیون جودو پس از دریافت این نامه به تخلف روی داده چه عکس‌عملی نشان خواهد داد.

تعویض‌های استقلال بسیار هجومی بود

دادیم. صادقی ادامه داد:باشگاه سایپا به فوتبال کشور خدمت می‌کند، اما به علت آنکه هواداران زیادی نداریم نسبت به ما تبعیض می‌شود و رسانه‌ها به ما کمتر توجه می‌کنند. سرمربی سایپا در خصوص شرایط این تیم اظهار داشت: در هفته‌های اخیر تنها ۲ یا ۳ بازی بد ظاهر شدیم و می‌توانستیم ۵ یا ۶ پیروزی تا به امروز کسب کنیم با این حال از نتایج تیم برخلاف روند فنی راضی نیستیم و می‌توانستیم نتایج بهتری کسب کنیم. بازیکنان جوان باید قدر فرصت‌هایی که در اختیارشان قرار می‌گیرد را بدانند و بازیکنان با تجربه به خوبی آن‌ها را راهنمایی می‌کنند.

صادقی در خصوص داوری اظهار داشت: عملکرد تیم داوری خوب بود و داور با شجاعت قضاوت کرد، اما اعتراض از روی نیمکت به داوری به هر برخوردی تبدیل به یک رسم در فوتبال شده است و داوران باید با این

صادقی:

سرمربی تیم فوتبال سایپا گفت: اعتراض از روی نیمکت تبدیل به رسمی جدید در فوتبال شده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ابراهیم صادقی سرمربی تیم فوتبال سایپا بعد از بازی تیمش برابر استقلال در خصوص این دیدار عنوان کرد: باید قبل از هرچیز از کارکنان سایپا و سلیمانی مدیر عامل شرکت سایپا تشکر کنم و از اینکه مورد حمایت آن‌ها هستم خوشحالم. نیمه نخست بازی در کنترل ما بود و توانستیم موقعیت‌های خوبی را در ضد حملات ایجاد کنیم، در نیمه دوم توانستیم به گل برسیم بعد از به ثمر رساندن گل تیم ما عقب نشست، زیرا تیم ما جوان است و استقلال به شدت مارا تحت فشار گذاشت و تعویض‌های این تیم همگی هجومی بود البته می‌توانستیم بهتر بازی کنیم. ۳۰ دقیقه پایانی بسیار سخت بود با این حال بازیکنان ما با تمام توان خود بازی کردند. فلسفه ما بازی دادن به جوانان است و در این بازی هم به چند بازیکن جوان بازی

آگهی مزایده فروش املاک مازاد بانک صادرات استان آذربایجان شرقی

فروش املاک مدیریت شعب استان آذربایجان شرقی بانک صادرات ایران، مزایده شماره ۹۹/۲ آگهی نوبت اول

بانک صادرات ایران - استان آذربایجان شرقی در نظر دارد تعدادی از املاک مازاد خود را از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد مزایده، مطالعه مدارک و بازدید از املاک مورد نظر خود، همه روزه از تاریخ انتشار آگهی (غیر از ایام تعطیل) از ساعت ۰۸:۰۰ صبح لغایت ۱۴:۰۰ به دایره ساختمان مدیریت شعب استان آذربایجان شرقی به آدرس تبریز- دروازه تهران پل شهید باکری برج بانک صادرات طبقه ۱۲ و شماره تلفن ۳۲۲۹۷۲۳۴، مراجعه و یا تماس حاصل نمایند و پاکت‌های حاوی پیشنهادات خرید خود را تا قبل از ساعت ۱۳:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۹۹/۱۱/۲۵ به دایره دبیرخانه روابط عمومی مدیریت این بانک تسلیم و رسید اخذ نمایند. جلسه بازگشایی پاکت های پیشنهادات خرید شرکت کنندگان در مورخه ۹۹/۱۱/۲۸ رأس ساعت ۱۰ صبح در ساختمان مرکزی بانک واقع در تبریز- دروازه تهران پل شهید باکری برج بانک صادرات طبقه ۱۷ با حضور مسئولین ذیربط مفتوح و قرائت خواهد شد. حضور شرکت کنندگان در مزایده در جلسه بازگشایی، اختیاری و منوط به ارائه رسید تسلیم پاکت ها به بانک می‌باشد.

ردیف	شناسه	مشخصات ملک	آدرس ملک	پلاک ثبتی	میزان و نوع مالکیت	نوع کاربری	مساحت عرصه	مساحت اعیان	قیمت پایه مزایده (نقد)	قیمت پایه مزایده (نقد و اقساط)	سپرده تودیی جهت شرکت در مزایده	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	۹۴۴۲	واحد تجاری پروژه عتیق *	تبریز - بر خیابان امام - مابین چهارراه شهید بهشتی و میدان شهرداری - جنب شعبه بانک سپه	-	قرارداد واگذاری	تجاری	۰	۵۳/۹	۴۰,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۴,۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۵۲,۵۰۰,۰۰۰	نقدی- نقد و اقساط	سرقفلی
۲	۳۲۹۴	محل سابق شعبه شبستر	شبستر - میدان اصلی - شعبه سابق بانک صادرات ایران	۴۵۳۴/۵۱	ملکی	تجاری/مسکونی	۱۶۸	۳۵۰	۵۴,۶۹۱,۲۰۰,۰۰۰	۶۰,۱۶۰,۳۲۰,۰۰۰	۷۵۳,۸۴۰,۰۰۰	نقدی- نقد و اقساط	ملکی
۳	۳۰۰۲	محل سابق شعبه شریبان	شهرستان سراب - شهر شریبان	۱۶۱/۱۱۸۲	ملکی	تجاری/مسکونی	۳۳۱	۳۶۵/۴	۹,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۷۵,۰۰۰,۰۰۰	نقدی- نقد و اقساط	ملکی
۴	۳۲۸۰	محل اسبق شعبه شرعیته شمالی	خ شرعیته شمالی - مابین سه راه امین و چهارراه شرعیته - محل سابق صرافى سپهر	۸۱۱	مصلحه سرقفلی	تجاری	۰	۴۲	۱۰۳,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۳,۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۲۵,۰۰۰,۰۰۰	نقدی- نقد و اقساط	سرقفلی
۵	۳۰۴۰	محل شعبه ادغامی میدان شهداء ۲۱۹۷	تبریز - میدان شهدا - روبروی اداره کل دارایی - نیش پاساژ قیام	۳۵۳۲	مصلحه سرقفلی	تجاری	۰	۹۴/۶	۱۰۸,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۹,۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۹۲,۵۰۰,۰۰۰	نقدی- نقد و اقساط	سرقفلی

* این ملک دارای قرارداد واگذاری از شرکت توسعه و عمران آذربایجان بوده و قابل بهره برداری است. هر چند کل پروژه فعلا به اتمام نرسیده و بدان جهت فاقد سند و پایانکار بوده و فروش با وضع موجود خواهد بود.

بانک در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

فروش کلیه املاک با وضع موجود خواهد بود.

شرایط خرید اقساطی در قالب ۵۰٪ نقد و مابقی در اقساط ۳۶ ماهه با نرخ (سود) مصوب این بانک خواهد بود.

کسب رضایت مالک (پرداخت حق مالکانه) برای املاک سرقفلی به عهده خریدار خواهد بود.

در شرایط مساوی بودن قیمت های پیشنهادی، اولویت صرفاً با پیشنهاد نقدی است و چنانچه بین قیمت‌های پیشنهادی "نقدی" و "نقد و اقساط" اختلاف بیش از ۱۰٪ باشد، پیشنهاد دهنده قیمت بالاتر برنده خواهد بود و اگر اختلاف تا ۱۰٪ باشد، پیشنهاد دهنده با شرایط نقدی برنده خواهد بود.

مطالعه مدارک و سوابق املاک و بازدید از آنها قبل از شرکت در مزایده برای تمامی شرکت کنندگان در مزایده الزامی است.

لطفاً جهت اطلاع از تغییرات احتمالی، به آگهی دوم که در مورخه ۹۹/۱۱/۱۳ منتشر خواهد شد توجه فرمایید.

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۴۲:۰۸	۰۷:۰۹:۰۲	۱۲:۱۶:۴۶
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۴۴:۳۱	۱۷:۴۳:۵۵	۲۳:۳۳:۲۰

برای اجرای سند تحول قضایی، همکاری قوای مجریه و مقننه لازم است



رئیس قوه قضاییه در دومین جلسه ستاد راهبری اجرای سند تحول قضایی، گفت: اجرای بخش عمده‌ای از سند تحول قضایی، نیازمند اصلاح قوانین و مقررات است. به گزارش مهر، دومین جلسه ستاد راهبری اجرای سند تحول قضایی با حضور رئیس قوه قضاییه برگزار شد.

آیت‌الله رئیسی در جریان این جلسه با اشاره به ابلاغ عمومی سند تحول قضایی گفت: هم اکنون مطالبه عمومی برای اجرای این سند شکل گرفته است و همه بخش‌های قوه قضاییه باید با همکاری نخبگان و صاحبان نظر، اقدامی را پیگیری کنند.

رئیس قوه قضاییه افزود: برای ایجاد تحول قضایی و کسب رضایت عمومی و اجرای عدالت، هوشمندسازی فرآیندها در دستور کار قرار گرفته است؛ لذا پشتیبانی لازم برای ایجاد زیرساخت‌های توسعه فناوری و نوآوری باید از سوی قوای مقننه و مجریه فراهم شود.

آیت‌الله رئیسی گفت: اجرای بخش عمده‌ای از سند تحول قضایی، نیازمند اصلاح قوانین و مقررات است و لازم است با همکاری قوای مقننه و مجریه، زیرساخت‌های قانونی فراهم شود تا بر مبنای قوانین اصلاح شده، سند قابلیت اجرایی پیدا کند. رئیس ستاد راهبری اجرای سند تحول قضایی با اشاره به زمان‌بندی ذکر شده در سند تحول قضایی گفت: برای اجرای راهکارها در موعد زمانی مقرر، باید بسیج امکانات در قوه قضاییه، مقننه و مجریه و تمهید زیرساخت‌های حقوقی و مالی لازم انجام شود. رئیس قوه قضاییه افزود: به منظور رصد

علیرزاده:

عوامل اخلاق در بورس را به قوه قضائیه معرفی می‌کنیم

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان این که تحقیق و تفحص مجلس از بازار سرمایه در حال انجام است گفت: یکسری از عوامل باعث اخلاق در بازار سرمایه شده اند و ما باید آن‌ها را شناسایی و به قوه قضائیه معرفی کنیم.

به گزارش تسنیم، محسن علیزاده، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه حفظ و صیانت از سرمایه‌های مردم از وظایف مجلس است، گفت: در همین راستا تقریباً سه ماه قبل درخواست تحقیق و تفحص از سازمان بورس را در راستای حفظ و حراست و صیانت از سرمایه‌های مردم و اینکه نگرانی‌هایی در مردم وجود داشت که چرا این اتفاقات در بازار سرمایه افتاده توسط ۵۰ نفر از همکارانمان در مجلس شورای اسلامی دنبال شد و در کمیته اقتصادی هم این تحقیق و تفحص تصویب شد.

وی یکی از دلایل ریزش بورس را اظهار نظر برخی مسئولین مطرح کرد و توضیح داد: جلسات فتنگی را با عوامل بازار سرمایه و فعالین بازار سرمایه در مجلس و در کمیسیون اقتصادی



برگزار می‌کنیم. نتیجه این گفتگوها این شد که امروز بیش از هر چیزی بازار سرمایه ما نیاز به آرامش دارد. اتفاقی که در بازار ما افتاده نشأت گرفته از اظهار نظرهای ضد و نقیض مسئولین غیر مسئولی است که در بازار سرمایه مطرح شده و یا هرکسی که اصلاً هیچ ارتباطی با بازار سرمایه ندارد می‌آید اظهار نظری می‌کند و باعث ریزش شاخص می‌شود. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس افزود: ما به خاطر اینکه از این اتفاق در بازار سرمایه جلوگیری کنیم و جلوی این ریزش‌ها را بگیریم این موضوع را رسانه‌ای نکردیم اما کار تحقیق و تفحص دارد دنبال می‌شود و نه اینکه انجام نشده است. وی در مورد طولانی شدن این پروسه اظهار کرد: دستور جلسات بسیار مهمی در مجلس داشته ایم و حول و حوش ۲۰۰ و اندکی صورت جلسه داریم که اولویت دار هستند و در ارائه دستور صحن هستند و این هم در نوبت است. علیزاده اظهار کرد: نتیجه این تحقیق و تفحص در نهایت این می‌شود که یکسری از عوامل اینجا باعث اخلاق در بازار سرمایه

شهرام مروتی سرپرست شهرداری مراغه شد



سخنگوی شورای اسلامی شهر مراغه گفت: با هفت رای موافق اعضای شورای اسلامی شهر، شهرام مروتی به عنوان سرپرست شهرداری این شهر معرفی شد.

ناظم عزیزی در گفت و گو با ایرنا افزود: به دنبال بازنشستگی محمدرضا احمدی شهردار فعلی مراغه و پس از جلسه امروز شورای اسلامی، شهرام مروتی معاون فعلی اداری مالی شهرداری با رای موافق تمامی اعضای شورای شهر به عنوان سرپرست شهرداری انتخاب شد. وی گفت: شهرام مروتی دارای دکترای بهینه‌سازی و تحقیق عملیاتی از دانشگاه تبریز است و از سال ۹۶ به عنوان معاون اداری مالی شهرداری مراغه فعالیت می‌کند.

محمدرضا احمدی چهل و پنجمین شهردار مراغه بود. شهرداری مراغه با درجه ۹ دارای سه منطقه، پنج معاونت و چهار سازمان زیرمجموعه بوده و در سال ۱۳۰۷ شمسی تاسیس شده است.

مراغه به عنوان بزرگترین شهر آذربایجان شرقی بعد از تبریز با بیش از ۱۸۶ هزار نفر جمعیت در ۱۲۷ کیلومتری تبریز مرکز استان قرار گرفته و در ابتدای دوران فرمانروایی ایلیخانان مغول، پایتخت این سلسله بوده است.

X-VISION

کیفیت را در این قاب ببینید